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ECLAT Amour Intensité EdT

Birim Fiyat 1398.00TL/100 ml.

46062 1099-00TL

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine sUrun.

ngEKSl
Mandalina, lhlamur Cigedi,
Vanilya

Ananr
Intonsiké

)

699,00TL



NDiNizi ASKIN
LLARINA BIRAKIN

r%ntlk ciceksi kokusuyla sonsuz askin c0§kusun"



S
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KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
izerine sUrUnﬁ

a4
Ky \ >

AROMATIK

Karabiber, Sardunya, Bitkise
Deri Akoru




GRIFLAME

e

o |

tik notalari kusuf Uz bir §éki|de harmanlayan bu maskilen koku,

4 askin yogun duygularini temsil ediyor.



KATALOGUN
SICAK TEKLIFI

INDIRIM
Bu katalogda 200TL

harcadiginizda

Miss Giordani EdP

sadece

49911

Dong&dZ
ortaya glquln




S

—

KOKUSUNU
DENEYIN!

Bile@inizi sisenin
Uzerine sUrin.

‘ 9) BUNLARI BiLIYOR MUSUNUZ?
L

Cevresel etkimizi azaltmak
icin malzemelerimizi 6zenle
seciyoruz. Bircok parfimimizde
yeniden kullanilabilir
ve geri dénUsturilebilir cam
siseler kullaniyoruz.

CICEKSI
Mango Serbeti, Portakal Cicegi,
Kirmizi Pondicherry Biberi

Miss Giordani EAP

50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

30399 1299,00TL

r'l""'“



%60

INDIRIM =4 Z
Bu katalogda 200TL y -
harcadiginizda \* |

Mister Giordani EdT s —r*l"" o
sadece encligin doga

cekiciligini hissettirir
4991L



AROMATIK
Greyfurt, Sardunya, Vetiver

KOKUSUNU
DENEYIN!

BileGinizi sisenin
Uzerine sUrin.

Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

33654 1299,00TL



BU KATALOGDA:

ASKINI GOSTER

KADIN KOKULARI K O | b e

ERKEK KOKULARI

MAKYAJ Oriflame, sadece bir is yerinden ¢cok daha fazlasi.

Biz; Birlik, Ruh ve Tutku degerlerimizle birlesmis,
- kiresel bir gizellik ve yasam topluluguyuz.

SAC VE KISISEL BAKIM
Burasi sizinle benzer degerleri paylasan ve sizi
destekleyen, sizi her zaman daha ileri tasimaya
soz veren bir yer.Her zaman birbirimizi destekliyor,
fikirlerimizi paylasiyor ve birlikte ¢ézimler buluyoruz,

KALP CALAN FIRSATLAR bu yolda gi¢li aglar kuruyor ve unutulmaz anilar

biriktiriyoruz.

Oriflame, kendi yaymladigi Katalog ve Fiyat
’\ Listesinde  (“Dokimanlar”) yer alan  Urinlerin

fiyatlarini, teknik dzelliklerini ve kampanya kosullarini InSOn bog|ont||c|r|n|n gUZe”lglnl ve gUCUﬂU ve hOyOtlanI
w 6nceden bildirim yapmaksizin degistirme hakkini sakli . - >
tutar. Siparis ya da siparis edilen mali tanimlamak igin kend| §Grt|0r|n|zo gore yo§0 ma OlGSIllglnl kut|Uyor’

kullanilanisaret ve rakamlardanherhangibir hakiddia
edilemez. Uriin Gzerinde yer alan sekiller ve resimlerile

yeni bir seneye hazirlaniyoruz.

Urin  ambalajlar Gretimdeki  dizenlemeler
@ Rainforest kapsaminda farkliliklar gésterebilir. Genel bilgiigeren
= Alliance bu Dokimanlar taahhit ve sdzlesme niteliginde

degildir. Dokimanlarda yer verilen trinler stoklar ile

sinirhidir. Dokiimanlarda yer alan fiyat ve kampanyalar

baska fiyat ve kampanyalar ile birlestiriimez. Oriflame

. .. fotografik ve tipografik hatalar nedeniyle sorumlu
. degildir. Oriflame logosu ve sloganlari Oriflame’in

ticari markalari ya da tescilli ticari markalaridir. Daha

fazla bilgi igin www.oriflame.com.tryi
inceleyebilirsiniz. Dokimanlarda yer alan Urinler

herhangi bir sekilde deri ve/veya sag ve/veya diger

o Fou%q fizyolojik fonksiyonlar ile ilgili hastaliklarin tedavisi,
& ", &nlenmesi veya korunmasi yéninde bir iddia
© “  igermemektedir. Aktif kozmetik igeriklerine herhangi

bir alejiniz var ise veya herhangi bir tedavi altinda
S iseniz  Urinlerimizi  kullanmadan  énce  mutlaka

doktorunuza daniginiz. DOGAYA SORUMLUIGERIKLER GUVENLIFORMULLER

Urin fiyatlanmiza KDV dahildir. Katalog baski tarihine kadar yasal
dizenlemelerde yapilan son gincellemelere gore, Urinlerin satig
fiyatlarina  uygulanan KDV oranlarindaki  degisiklikler  fiyatlara
yansitiimaktadir. Katalog baski tarihinden sonra yirirlige girecek KDV 3
oranlarinda  degisiklik  (artis/azalis) olmasi  durumunda  yasal . i )

yUkimliligomiz olan KDV orani degisikligi meveut yasal dizenlemede DOGAL DOGAL ECO-ETIK AVRUPAKALITE LSIKI
belirtilen tarihte fiyatlara yansitilacaktir. OZLER ARINDIRICILAR  INCELEME STANDARTLARINA ~ GUVENLIK
Gincel irin fiyatlari icin www.oriflame.com.tr'yi ziyaret edin. UYGUN TESTI




YEN:I! ILK GORUSTE ASKI HiSSEDIN!

STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

Taze cilek ve tatli vanilya kokusuyla zenginlestirilmistir.

Romantik
tasarimiyla
sevdiklerinizigin
ozel bir hediye

S (@ Love At First Sight
& Sabun 190
a 758 x
& Birim Fiyat 79.99TL/100 g. +

S @ Love At First Sight
= ElKremi

é 75 ml.

<D( Birim Fiyat 133.32TL/100 ml.

5 44356 209,00TFL
> 99,99TL

INDINIY




eKATALOG'DA DAHA

FAZLASINI KESFEDIN

Urinlerimiz hakkinda daha fazla bilgi edinmek igin

ve eKatalog L
ile kolayca = falta
alisveris yapin M3

sf. 21 sf. 21 sf.77 sf. 79 sf. 91 sf. 87

.....

12



BU TEKLIFLERI KACIRMAYIN!

iNDIRIM

Sayfa 98-99

ORNaanE B, %/J

INDIRIM

Sayfa134-135

GLOW
essentials

YENI!

FACE WASH

with VITAMING £ & 2y

ALLSKIN TYPES
CRRMATOLOGHCALLY Thsrgry - )

""{eyici kirpiklerle askinizi
ifade edin

~

w %45 INDIRIM
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unutulmaz bir ilk Spucik gibidir.
Sevginizi harika parlakliktaki
dudaklarla gésterin!

Modelin Makyaii: THE ONE Irresistible Touch High Shine Ruj 38863 Charming Rose.

Modelin Makyaii: THE ONE Lip Spa Dudak Yagi 44551 Nude.

Q



38863 Charming Rose

38864 Luscious Taupe

38865 Captivating Nude

&

38866 Sweet Caramel

L 8 (‘

38867 Tempting Brown

38864 Luscious Taupe

“y

IRRESISTIBLE

Oncesi = Sonrasi

|
LIP OIL

38869 Magnetic Red

38870 Cherry Crush

38871 Glamorous Mauve



sevgi dolu, yumusak bir kalbe sahip
olmak gibidir. Siz de nemlendirilmis,
yumusak ve parlak bir ciltle
askinizi ifade edin.




*Glow Essentials E & B3 Vitaminli Viicut
Losyonu'nun ilk kullanimindan sonra
yapilan klinik test sonucuna gére.

Vicut Losyonu
Cildi

24 saate kadar# %

nemlendirir ve korur.

indirim

Yiz Kremi

Cildi nemlendirir,
korur ve aydinhk

bir gérinim verir.
with VHA&,@% B . g ................
SPF
ALL SKpp f.?
et LS T,

L_&L

&
Vitaminli 10 SPF Yiiz K ?ﬁfr
Iy

iyat 299.98TL/100 ml.



gelmis ge¢mis en dogal duygulardan biridir.
Sevginizi, duygulariniz kadar degerli
dogal hediyelerle ifade edin.




ooCAd KOKUSUNU -
AR DENEYIN! ~

Bileginizi sisenin
Uzerine surin.

r

ve esnek hissetmesini sag
"

(D Milk & Honey Gold (9 Milk & Honey Gold
Piiriizsiizlestirici Viicut Yumusatici Kremsi
Arindiricisi Sabun

200 ml. 75g.

BirimFiyat 125.00TL/100 ml.  Birim Fiyat 106.65TL/100 g.

31601 519,00TL 31604 169,00TL
| 449&99TL 79,99TL indirim
s J




20

koruyucu ve rahatlatici bir duygu gibidir.
Siz de cildinizi koruyarak ona sevginizi
gosterin.

Bu ¢anta sadece teshir amaglidir ve sete dahil degildir.




SENSITIVE |

IAVING &
LEANSING €

0% ALcoroL | . ; NORTH FOR MEN SENSITIVE
pigers PROTECT SETI

SADECE

4991L

%55 iNpiriM

SETKODU: 723010

Bu kampanya sadece 21. sayfada
yer alan Grinlericin gecerlidir.
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ORYANTAL
incir, Zambak Cigegi, Kadifemsi Vanilya

000 —

heyecan dolu bir macera gibidir.

Siz de heyecan dolu g
kokularla ask dolu

maceralara ¢ikin.

MATTE CREAM-SPF 10

OnColour

(D OnColour Mat Bitis @ Love Potion Blossom
Sunan BB Krem Kiss Viicut Misti

30 ml. 75 ml.

Birim Fiyat 566.63TL/100 mi. Birim Fiyat 359.99TL/100 ml.

359-00TL 38526 549.00TL

169,99 TL 269,99 TL



KOKUSUNU
DENEYiN!

BileGinizi sisenin

Uzerine surin.

| GLACIER

ANTI-PERSPIRANT
OLL-ON DEODORAN

QRIFLAME

e S WEDEN —=

GLACIER EDT ALDIGINIZDA

——— ROLL-ON DEODORANT
@ Glacier EdT @ Glacier I
100 ml. Anti-perspirant .
Birim Fiyat 529.99TL/100 ml. Roll-On Deodorant
899,00TL  *n.
35665 ) Birimfiyat 518.00TL/100 ml. -
529,99TL w52 259,00TL

23
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birinin gézinde parlayan bir yildiz olmak
gibidir. Siz de yildiz kalitesini icinizde
hissederek sevginizi ifade edin.




GIGEKSI
Menekse, Zambak
SandalAgaci

KOKUSUNU
DENEYIN!

Bileginizi sisenin

Uzerine suron.

50 ml. Birim Fiyat 159¢ orui00m.
38497 99.00TL
799,00TL

@ Divine Parfiimlii Viicut
Kremi
250 ml.Birim Fiyat 116.00TL/100 ml.

41545 5_9_9;9,91:':
289,99TL indirim



BUYULEYICI KIRPIKLERLE ASKINI‘E._’I 1FADE EDIN

HACIM + UZUNLUK HACiM UZUNLUK

CIFTETKILI THE ONE 5' 1ARADA GG VOLUMEPHENOMENON  THE ONE FALSE LASHES 360° GG ANGEL CARESS
MASKARA WONDER LASH MASKARA BUKULEBILIR FIRCALI LENGTHENING
2'Si1 ARADA MASKARA ANINDA PARLAKLIK MASKARA MASKARA
MASKARA KIVIRMA, AYRISTIRMA  SAGLAMA VE KiRPIKLERI ANINDA HACIM BESLEME

VE BAKIM YAPMA BESLEME VE KALICIKIVRILMA VE KORUMA

42780 Black
41408 Black
43129 Black
43130 Black
42343 Black

FIBER FIRCA SILIKON FIRCA FIBER FIRCA FIBER FIRCA FIBER FIRCA
Daha da 6zel Uzun ve kisa killara sahip Kirpiklere bakim Akilli tasarimi ve formilo Kirpikleriigerinden
bir makyaj goérinimu ozel, esnek ¢ift tarafl yapan bir formile sayesinde, her kirpige ulagmak yumusatir ve giglendirir,
igin kirpiklerinize firgastile kirpiklerinizi sahip 6zel maskara. ve hem gUgli gérinen hem de mikemmel uzunluk
hem uzunluk hem de mikemmelestirin. hisseden kirpikler saglamak ve tanimlama saglar.
hacim verin. icin tasarlanmistir.

26



FIBER FIRCA

LENGTH

w
3
-
|
©)
S

HACIM + UZUNLUK

IKI ETKILI

Uzunluk Etkisi

KIRPIKLERE %660 DAHA FAZLA UZUNLUK

VERDIGI KLINIK OLARAK KANITLANMISTIR. 4

KiRPIK GORUNUM

DAHA FAZLA HACIMVERIR. 4

-
@)
L The ONE Cift Etkili Maskara
5] 8 ml.
LI Birim Fiyat 43.75TL/ ml.
LL 639,001
L it 349,99 TL
Hacim Etkisi - o ’
KIRPIKLERE 11 KATA KADAR g
‘@

AKlinik test sonucuna gére maskara uygulanmamis kirpiklere kiyasla

=
>
(7]
o




HACIM + UZUNLUK

5'11 ARADA ETKIYE 5

N/

SAHIPKIRPIKLER . .

|

42120 Black

(D The ONE 5’i 1 Arada
Wonder Lash Suya
Dayanikli Maskara
8 ml.Birim Fiyat 33.75TL/ ml.

DAHA FAZLA HACiM?

DAHA FAZLA UZUNLUK? _L': 2

DAHA FAZLA KIVRIM?

i KiRPIKLERI
AYRISTIRMAYA
YARDIMCI OLUR'
BAKIM YAPAR'

42119 Black

@ The ONE 5’i 1 Arada
Wonder Lash Maskara
8ml.

Birim Fiyat 33.75TL/ ml.

499,00 F = 499,00TL

269,99 TL

269,99 TL

r

~

)
L
@
o
~
-
[
~

SiLIKON
FIRCA

42119 Black

o

ey

Vi

ICON

L8 & & 8 ¢

DAHA FAZLA HACiM®
DAHA FAZLA UZUNLUK*

DAHA FAZLA KIVRIM?
KiRPIKLERi
AYRISTIRMAYA
YARDIMCI OLUR*
BAKIM YAPAR®

4 Maskara uvygulanmamis kirpiklerle kiyaslanarak gergeklestirilen klinik test sonucu

‘Tiketici testi sonucuna gére



FiBER
360° BUKULEBILIR
FIRCA
= 00_"\‘\‘-0“‘-%“ \ o o -__'._‘_,;_.
“EO 4 ‘\OQ&% SR & T e
600 1 03\‘\ :
. g HACIM
Waneae M0 3

YUKSEK ETKIiYE
SAHIP KiRPIKLER

ON| |
&)

SUYA DAYANIKLI

* 360° TAKMA KIRPIK GORUNUMU*

o ANINDA HACiM VE KIVRILMA
SAGLAR.*

* BULASMAYA KARS!I DAYANIKLI

o UZUN SURE KULLANIM SAGLAR
VE TOPAKLANMA YAPMAZ.*

@ THE ONE False Lashes 360°
Biikiilebilir Fir¢ali Suya
Dayanikli Maskara

8 ml. Birim Fiyat 43.75TL/ ml.

43130 639,00TFL
(@ THE ONE False 349,99TL

Lashes 360° Biikiilebilir
Fircali Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 43.75TL/ ml.

o %45

349,99 TL

4 Maskara uygulanmamis kirpiklerle kiyaslanarak
gerceklestirilen klinik test sonucu

“Tiketici testi sonucuna gére

indirim




10 KATA KADAR
DAHAFAZLA
HACIM?

4 Klinik olarak test edilmistir

Kat kat vygulanabilir formil*

@ ANAIGERIK

Yeni Giordani Gold
Volume Phenomenon
Maskara, kirpiklerinizi
korumaya, bakimini

yapmaya ve olaganisti
hacim saglamaya
yardimci olan E Vitamini
ve Cloudberry Tohum Yag:
ile zenginlestirilmistir.

Yumusak, bikilebilir firca

*Tiketici testi sonucuna gére

Giordani Gold Volume
Phenomenon Maskara
8 ml.

Birim Fiyat 50.00TL/ ml.

41408 749,00TL




m\E;m ORIFLAME'IN KIRPIKLERI
SiMDIYE KADAR EN COK
UZATAN MASKARASI?

Daha uzun ve saglikl gérinen kirpikler*

Icerigindeki 6zel vitamin karisimiyla
kirpiklerinizin beslenmesine ve
korunmasina yardimci olur.

Giordani Gold Angel Caress
Lengthening Maskara

8 ml.

Birim Fiyat 50.00TL/ ml.

749,00

A Maskara uygulanmamis kirpiklere kiyasla
kirpikleri %77'ye kadar daha fazla uzattig
klinik olarak kanitlanmistir. 42343 Black

*Tuketici testi sonucuna gére

31



AMBAK NOT!
A FEMINEN
enize

ci olur.

kular

icin

eli bir izlenim birakin




GIZEM DOLU VE EGZOTIK...

Wi
e \
W
(AN g AP
> ]
o Loy
L -'.' g
3
4

ORYANTAL
Portakalli Vanilya, Kizil Zambak, Amber

—

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine surin.

33



B - e S .




ZAMANSIZ PARIZYEN ZARAFETi...®

50 ml.
Birim Fiyat 1298.00TL/100 ml.

42507 1299,00TL
649, 00TL

S

—

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine surin.

@ Eclat Femme

'W
\/ \/ \
",“"'7,,,/ \// o /

CIGEKSI

Mandalina, Yasemin, Sandal Agaci

35



DINGIN VE HUZURLU
BiR DENEYiM

GULLERLE DOLUBIR
KUTLAMA

ORI E
==
~ e e —— ot -
-y
CICEKSI
Rose Centifolia, Osmantus Bitkisi, Sisen QiQEKSi

Beyaz Frezya, Dag Avensi, Beyaz Misk

a e @ Volare Moments EdP @ Lucia EAT
e ¥, SOmL ¢ 50 ml.
Vodore Birim Fiyat 1438.00TL/100 ml. Birim Fiyat 1318.00TL/100 ml.
= 35661 1199,00TFL 42785 1099,00FL
o

T 77719,00TL 659,00TL



DOGANIN KOKUSUNU
ICINIZE CEKIN

:“"iE;IE_,. :
: &
;\® 1 |
P ' WOMEN'S
— o [|| coliecrion ||

DULCE DE LECHE ILE
DUYULARINIZI SIMARTIN

Y REAT YO W ‘ [ ot
e 1 i | u:ﬁ..
| .J .
|
%/
'/--/2__ = —
| — LECHE
s

ORYANTAL
Seftali Sekeri, Pembe Gul, Dulce de Leche

' (® OH! SWEET DULCE DE LECHE EdT ’
50 ml. <1
Birim Fiyat 1078.00TL/100 ml. FOI

44288 899,00FL CICEKSI
Yesil Mandalina, Osmantus,
539’00TL Sandal Agaci

@ Women's Collection
Osmanthus Infusion EdT
50 ml.

Birim Fiyat 1078.00TL/100 ml.

44327 899,00TL
539,00TL

7



TUTKULARINIZI
HAREKETE

¥ GECIRIN
» o0C

Ayva, Findik, Olibanum




CEKIM
GUCUNUZO
ARTIRIN

ORYANTAL

Frenk Uzomo, Carkifelek Cigegi,
Sandal Agaci

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine surdn.

Magnetista EdP
50 ml.
Birim Fiyat 2278.00TL/100 ml.

227141  1899,00TFL
1139,00TL

39
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.SE Swedish Experience
Blazing Warmth EdP

75 ml.

Birim Fiyat 1278.67TL/100 ml.

385711 1599,00TL
959,00TL

ORIFLAME

SWEDEN ——

BEKL
 DUYG
KUCAKLAYIN

DIK

Bu sisenin
%30'v geri donistiriimis
camdan yapilmigtir.
Daha fazla bilgiigin
Oriflame.com'v ziyaret edin.




YENI!
STOKLARLA SINIRLI
OZEL SERI

STOK ADEDI: 160

ECLAT
NUIT

CICEKSI

Yaban Mersini, Yasemin, Paguli

ECLAT
NUIT

Eclat Nuit Hediye Seti

Setin igindekiler: EAP(50 ml),
FOr Her - El Kremi (75 ml), hediye kutusu.
Gift set Rt Birim Fiyat 569.50TL/adet

44311 1899,00TL
1139,00TL

7040

indirim

;;;;;; DR_IFL_AME
ORIFLAME /

SWEDEN

A






L 4 < A R TE T T

J

All or Nothing Parfum
50 ml.
Birim Fiyat 3198.00TL/100 ml.

35679 2699,00TL
1599,00TL

“tfin
il

ORYANTAL
Manolya, Ahududu, Vanilya

43



LUKS Bl
ILHAM ALIN ™

YA

AN

@ Giordani Gold Essenza
Parfiimlii Viicut Spreyi

75 ml.

Birim Fiyat 306.65TL/100 ml.

42806 399.00TL
229,99TL

@ Giordani Gold Essenza
Parfiim

50 ml.

Birim Fiyat 2638.00TL/100 ml.

42503 2199,00TFL
1319,00TL

® Giordani Gold Essenza
Parfiimli Viicut Kremi
250 ml.

Birim Fiyat 140.00TL/100 ml.

42206 599.00FL
349,99TL



\* e

CICEKSI

Kalabriya Bergamotu, Portakal Cicegi,
Toskana Agaci

-lL je i< i =g
4 =

2l

EsSEMN=T

GIORDANI

GOLD
ESSENZA

9§ & x M

EWEDEMN -

7040

indirim

45




All or Nothing Amplified EdAP
50 ml.
Birimfiyat 5398.00TL/100 ml.

46060 2699,00TL

Giordani Gold Good as Gold
Woman EdP

50 ml.

Birimfiyat 3798.00TL/100 ml.

38533 1899,00TL

Giordani Gold Essenza
Blossom Parfiim

50 ml.
Birimfiyat 4398.00TL/100 ml.
38534 2199,00TL

Signature for her Parfiim
50 ml.
Birimfiyat 4398.00TL/100 ml.

38540 2199,00TL

Signature Generation for her
EdT

50 ml.
Birimfiyat 2398.00TL/100 ml.
40793 1199,00TL

Eclat Nuit Eau de Parfum for
her

50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.
40788 1599,00TL

Eclat Femme Weekend EdT
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

42499 1299,00TL

Eclat Amour Eau de Toilette
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

35649 1099,00TL

,__
-
L

Divine Exclusive EdP
50 ml.
Birimfiyat 3798.00TL/100 ml.

38498 1899,00TL

Possess Absolute EdP
50 ml.
Birimfiyat 3798.00TL/100 ml.

42968 1899,00TL

Infinita EdP
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

35653 1299,00TL

So Fever Together Her EdP
50 ml.
Birimfiyat 2398.00TL/100 ml.

42835 1199,00TL

Love Potion Secrets EdP
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

42815 1299,00TL

Love Potion Sensual Ruby EdP
50 ml.
Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.

44300 1299,00TL

Amber Elixir EAP

50 ml.
Birimfiyat 3198.00TL/100 ml.
42495 1599,00TL

Nordic Waters for her Eau de

Parfum

50 ml.

Birimfiyat 2598.00TL/100 ml.
43122 1299,00TL

e

e,

f?l_!._I!I t‘ |

Loved Up Feel Good EdT
50 ml.
Birimfiyat 1298.00TL/100 ml.

37214 649,00TL
Volare EdP

50 ml.

Birimfiyat 2398.00TL/100 ml.
42514 1199,00TL
Greater for her EAT

50 ml.

Birimfiyat 2398.00TL/100 ml.
43118 1199,00TL
Elvie EAT

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.
42502 1099,00TL

Lucia Sparkling Fantasy EdT
50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

44299 1099,00TL

Love Nature Organik Ahududu
ve Naneli Enerji Verici Parfiim
Misti

200 ml.
Birimfiyat 349.50TL/100 ml.
43954 699,00TL

Love Nature Organik Yulaf &
Kayisili Besleyici Parfiim Misti
200 ml.

Birimfiyat 349.50TL/100 ml.

43957 699,00TL

Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Suyu ve
Kavunlu Tazeleyici Parfiim
Misti

200 ml.
Birimfiyat 349.50TL/100 ml.
43956 699,00TL



KENDi YOLUNUZU CiZIN

o—

'

CICEKSI CICEKSi
Yesil Elma, Yabani Orkide, Sandal Agaci Badem, Ylang Ylang Yagi, Vanilya

D@

QiCEKSi
Armut, Nilifer, Misk

® Joyce Rose EAT

@ Joyce Jade EAT
50 ml. Birim Fiyat 759.98TL/100 ml.

@joyce Turquoise EdT
50 ml. Birim Fiyat 759.98TL/100 ml. 50 ml. Birim Fiyat 759.98TL/100 ml.
649,00TL 37772 649,00TL 37766 649,00TL

" 379.991L 379.99TL 379.99TL
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Bu kokunun ODUNSU
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notalari ZARIF ve
MASKULEN bir ;
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—

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine sUrin.

Signature Man EdT
- Birim Fiyat 1065.33TL/100 ml.

zﬁ%oeqie'

indirim




SOFISTIK
KONULAMAZ BiR

@ Eclat Homme
Anti-perspirant Sprey
Deodorant

150 ml.

Birim Fiyat 153.33TL/100 ml.

31698 399,00TL
229, 99TL

@ Eclat Homme EdT
75 ml.
Birim Fiyat 772.00TL/100 ml.

42864 1299,00TL
579, 00TL




KOKULAR

S

—

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine surdn.

ECLAT

HOMNMME
ORIFLAME
e S WEDEN ———

=== ———

ECLAT HOMME EdT ALDIGINIZDA
SPREY DEODORANT

SADECE

114,991L

ODUNSU %70 INDIRIM

Himalaya Cayi, Deri, Tonka Fasulyesi Bu kampanya sadece 50-51 sayfalar arasindaki
Urinlericin gecerlidir.
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DESTANSI BIR HIKAYENIN
KAHRAMANI OLUN

ORYANTAL

Olgunlasmamis Greyfurt,
Defne Yaprag, Susen

(@ Possess Man Anti-perspirant
Sprey Deodorant

150 ml.

Birim Fiyat 153.33TL/100 ml.

32496 399-00TL

229,99 TL

ODUNSU
Buz, Adagayi, Mese Agaci

@ Possess The Secret
Man EdP

75 ml.

Birim Fiyat 1518.67TL/100 ml.

33650 4899,00TL

1139,00TL
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erswvigRoRLA | |
EFSANEVi BIR KOKUYLA g

KARIZMATIK HISSEDIN
- : .

Y

KOKULAR

M A N Giordani Gold Man EdP
75 ml.

Birim Fiyat 1278.67TL/100 ml.

ORIFLAME 38538 1599.00TL
959,00TL

ODUNSU

Bergamot, Karabiber, Vetiver

indirim



' ECSTATIC
X
HIM

@ so Fever Ecstatic Him
EdT

75 ml.

Birim Fiyat 958.67TL/100 ml.

44319 H199,00TFL
ODUNSU X
Timut Biberi, Kahve, Tutsu 71 9,0 OTL



SIYAH LIMON NOTASI iLE
MACERACI RUHUNUZU
ACIGA CIKARIN

I GLACIER

FIRE

A @Men's Eoll

@ Glacier Fire EAT . Wild Green EdT

100 ml. ' 75 ml.
= Birim Fiyat 539.00TL/100 ml. " | Birim Fiyat 718.67TL/100 ml.
‘ 3 42739 899,00k 44328
ODUNSU 2 ' .
Caglayan Nane, Siyah Limon, Odun 5 3 9’ 0 OTL Zencefil, Adacayi, Vetiver 5 3 9’0
55



ROMANTIZMiNiZi : . -
HEYECAN VERICi SEHRI ELE GECIRIN

BIR MACERAYA
DONUSTURUN

ORYANTAL
Siyah Kakule, Kirmizi Guarana, Amber ' )
AROMATIK AROMATIK
Bergamot, Bambu Akoru, Sedir Agaci Nane, Damiana Kok, Sedir Agaci
(@ Ascendant Intense EdP | > . - ited EdT “
75 ml. 5

(_g"-

Birim Fiyat 1518.67TL/100 ml.

38527 1899,00FL
1139, 00TL

56




L

I»

Signature Generation for
him EdT

75 ml.

Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.

40797 1199,00TL

Signature for him Parfiim
75 ml.
Birimfiyat 2932.00TL/100 ml.

38587 2199,00TL

Soul EAT
100 ml.
Birimfiyat 1099.00TL/100 ml.

36000 1099,00TL

Greater for him EdT
75 ml.
Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.

38552 1199,00TL

Be the Legend EAT
75 ml.
Birimfiyat 1465.33TL/100 ml.

30468 1099,00TL

So Fever Together Him
EdT

75 ml.

Birimfiyat 1598.67TL/100 ml.

35531 1199,00TL

Eclat Nuit Eau de
Parfum for him

75 ml.

Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

407901599,00TL

Eclat Toujours Eau de
Toilette

75 ml.

Birimfiyat 1465.33TL/100 ml.

35651 1099,00TL

Nordic Waters for him
Eau de Parfum

75 ml.

Birimfiyat 1732.00TL/100 ml.

385501299,00TL

Ascendant EdT
75 ml.
Birimfiyat 2132.00TL/100 ml.

424901599,00TL

Glacier Rock EdAT
100 ml.
Birimfiyat 899.00TL/100 mi.

42816 899,00TL

Venture Power EdT
100 ml.
Birimfiyat 899.00TL/100 mi.

44308 899,00TL

A «

ETIN KUSURSUZ HALI

ODUNSU

Greyfurt, De Laire Sellier
Notasi, Vetiver

Eclat Style Parfiim
75 ml.

Birim Fiyat 1758.67TL/100 ml.

34522 219900
1319,00TL







CiLDINIZE MUKEMMEL BiR GORUNUM KAZANDIRIN @

OnColour
®
PURUZSUZ
TN KREMSIi DOKU
OLAY UYGULAMA
' HARIKA BITiS
ZENGIN RENK
PIGMENTLERI:
UZUN SURELI  :
KULLANIMICIN Oncg\ou
TASARLANDI e
oooooooooooooooooooooo o ‘—_g\OJNDAT‘ON
38814

Blushed Pastel

38815
Smokey Nude @ OnColour Power Up Fondo6ten
30 ml.

Birim Fiyat 466.63TL/100 ml.

299,00
139,99TL

@ onColour All Eyes Makyaj Paleti
4.24 ¢
Birim Fiyat 110.85TL/ g.

959,00FL
469,99T1TL
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A SEVGILILER GUNU
' iCiN UFAK BIR
S o
[
@ :
< [
=
S
3 GozFari
=]
S Yumusatici ve . i
plruzsuzlestirici
it @ ozellikleriile bilinen
=3 ':-"..'...'_'@ _,,“. " —f \é'_'ii:;..-.@ Tt p DOQQI BdlmumU
45929 Sweet.Rose 45930 Creamy.Mauve g0 m ||e formUIe edl|m|§t|r ”
STOK ADEDI: 350 STOK ADEDI: 350 m o v
= ¥ % 1;
S '
0 Gaz quemi 45934 Candy Pink . . :
.2 icerigindeki PURUZ‘.SUZ VE
- & o e BT E Vitqmini ile KREMSI DOKU S
45931 Fluffy Nude 45932 Toasted Marshmallow | ' cildi serbest radikal KOLAY
STOK ADEDI: 390 STOK ADEDI: 310 H
e (O orGULAMA
- i ) Semmevey SAGLAR. :
YENI!
' STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI
YEN:I! P P . - P
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI E 2'S”ARADA § S':‘igl:es C;i:ﬁy CSSI;I M;:l;:::ﬁow
®..°"C°I°‘.’r . GOZKALEMIVEFAR STOK ADEDI: 135 STOK ADEDI:135 STOK ADEDI: 140 STOK ADEDI: 140
Go6z Kalemi & Go6z Fari . :
15g KOLAY VE HIZLI : @ OnColour Oje
Birim Fiyat 199.99TL/ g. ° BI‘R UYGULAMA 8 5 ml. Birim Fiyat 22.00TL/ ml.
529,00FL = - : 189,00FL
’ : SAGLAR. : ’
299,99TL 109,99 TL
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STOK ADEDI: 650

@ Marshmallow Crush
Ayna
Malzeme: PU, Demir, Cam.
Boyut: 7.2 x 6,7 cm.

47116

339,00TL
199,99TL

@ onColour Likit Eyeliner
3.5ml
Birim Fiyat 57.14TL/ ml.

339,00FL
199,99TL

YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

STOK ADEDI: 50

@ Festive

4'lii Torpii Seti
Malzeme: Her torpiiniin
zimpara kagidi boyutu:
11 x1,5cm.

46730 199,00
114,99TL
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KASLARA
DAIR HER SEY!

¢ Kaslarr hacimlendirir
ve giclendirir.”

43206 Mid Brown

e Suyaq, tere ve neme karsi
dayaniklilik sunar.

“Tuketici testi sonucuna gére.

Modelin Makyaiji:
THE ONE Kaskara
43206 Mid Brown.

SUYA DAYANIKLI*

Tom kirpiklere ayni anda
ulasmak igin genis agiklik

(@ THE ONE Kaskara
5 ml.
Birim Fiyat 43.00TL/ ml.

359,00FL
214,99TL

(@ THE ONE Kirpik Kivirici
Materyal: Metal

44001 169,00TL
99,99TL

<
o
<
&
(2
2
i
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(® The One Kas & Géz Kiti
3g
Birim Fiyat 189.67TL/ g.

40898 959.00TFL
569,00TL

*Tuketici test sonucuna gére

* Kas, géz fari veya eyeliner
olarak islak/kuru kullanim

sunan form{l

* Suya karsi dayaniklilik*

¢ Paslanmaz
celik, modern

siyah mat
tasarim

* Kolayca

sekillendirme
ve mikemmel

gorinenkaslara
sahip olmayi
saglar.

ModelinMakyai:
The One Kas
& GozKiti 40898.

@ THE ONE Cimbiz
Materyal: Paslanmaz gelik.
Ebat: 90.8x8 and 9x5 mm

44002 199,00TL
114,991TL
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MUKEMMEL GORUNMENIN TAM ZAMANI

® SOLMAYA, BULASMAYA
VE SUYA KARSI DAYANIKLI

bir formile sahiptir.*

o MATBITI§

KULLANIM SEKLI

Yuzin belirli bolgeleriigin
yuvarlak kismi, géz altlari
icin dUz kenari ve belirli
lekelerigin sivri ucu

kullanin.

* Tuketici testi sonucuna gére

©°
<3
(O]
£
K]
[
2
o
o
el
o~
o~
<

@)
Lﬁ 125 ON

SUYAKARSI  UZUN SURELI

DAYANIKLI*  KULLANIM* » —
E \/ E R e Sivifondéten,
00 f A
; LASTING kapatich -
nemlendirici uygulamak : A
E icin mikemmeldir. =
CILTYANIT SOFT MATTE > '
TEKNOLOJISI
=
e

F N
@ THE ONE Everlasting Sync el

Soft Matte Fondoten UVA PROTECTION f

30 ml. - YENI!

Birim Fiyat 1066.63TL/100 ml. : y 5 STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI
659,00TL e

3 1 9 9 9 " @ Marshmallow Crush Makyaj
— Siingeri Seti
’ TL Malzeme: PU, PS, polyester kurdele.
Boyut: Durum: 8 x 8 x 4.5 cm,

stinger: 4 x 6 cm,

¥
47114 339,00FL
42124 42125 42126 42127 42128 42129 4
Alabaster Vanilla Porcelain Beige Ivory Beige 1 5 9 9 9 TL
Cool Neutral Cool Neutral Neutral Warm = ’

STOK ADEDI: 650

.




HARIKA®
TEKLIR °

50

INDIRIM




GUCLU NEMLENDIRME!
_Ll’l‘lllr‘lIWHTmIIHIH‘HHIHWIHI

: "c_ @

Kolay bir kullanim
saglayan ve
nemlendirici
ozellige sahip
MATRUJ!

43456
Fair Warm

TAM KAPATICI

ozellige sahip ve
solmayan renk.”

41638 Forever Truffle

43457
Ivory Warm

12 SAATE KADAR
SUREN KULLANIM*

*Tuketici testi sonucuna gére  —

Modelin Makyaii:
The ONE Colour
Unlimited Mat Ruj
41638 Forever
Truffle.

| Kusursuz ve isiltili
' bir cilt gérinimu igin

AYDINLATICI OZELLIK*

“Tuketici testi sonucuna gére

(D The ONE Colour

Unlimited Mat Ruj 41635 Nonstop Nude 41636 Infinite Peach 41637 Perpetual Blush @ THE ONE A-Z Krem
2.5 Hydra 30 SPF

e 30 ml.

Birim Fiyat 128.00TL/ g.

539,007
319,99TL

66

Birim Fiyat 1133.30TL/100 ml.

579.00TL
339,99TL

41638 Forever Truffle 41639 Everlasting Rose 41640 Timeless Mauve



DUDAK VE YANAK = "LKALICI VE CARPIC
RENKLENDIRICI o |

TERE/SUYA KARSI DAYANIKLI *

UZUN SURELI KULLANIM SAGLAYAN DUDAK RENGI *

Dogal bir gérinim igin e
YARI SAYDAM KAPATICI OZELLIK Bulasmaya kars! dc:yoh_

ULTRA FIX TEKNOLOJISI *

44723 Fire Crimson

“Tuketici testi sonucuna gére

Dudakta
%99 ORANINDA KALICI
ozellige sahip oldugu

THE ON klinik olarak
kanitlanmigtir.

S ioun MAT BITi$, HAFiF DOKU

UNLMITE B

ol VE YUKSEK KAPATICI

OZELLIK*

“Tuketici testi sonucuna gére

4 Klinik olarak test edilmistir

(2 THE ONE Colour
Unlimited Ultra Fix Likit Ruj
5ml.

Birim Fiyat 86.00TL/ ml.

: 719,00
3 429,99TL

Kullanimi kolay YL e AL "‘?MW"""‘!!'

aplikatér

44715 Spicy Nude 44716 Honey Toffee 44717 April Blush 44718 Toasted Pink 44719 Ashy Mauve
(D THE ONE IN ACTION

Dudak & Yanak Renklendirici
10 ml.Birim Fiyat 27.00TL/ ml.

459.00TL
269,99TL

44720 Taffy Rose 44721 Creamy Coral 44722 Supreme Red 44723 Fire Crimson 44724 Soft Cherry

67






YENI!

o
o
3 3 MATOJE
<
2 KORUYUCU
s
Tirnaklarinizin yizeyini
o PURUZSUZLESTIRIR.
E‘L’;ﬁﬂg;‘l’;l e g ALTTAKI RENGI KORUR.
esnekligini gelistirir. @ §
BESLEYiCi UZUM z
CEKIiRDEGI YAGI ICERIR.
L
o
=]
45441 E
Cream
® White S
(%]
®
YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI
(@ THE ONE Designer Oje
8 ml.
Birim Fiyat 16.25TL/ ml.
219,00TFL
(D The ONE Expert Care 1 29’99TL
Tirnak Serumu
8 ml.
Birim Fiyat 16.25TL/ ml. (3 THE ONE Designer
41759 219-00FL Matte Oje Koruyucu

14
1 2 9,9 9 TL g:::r:q Fiyat 27.50TL/ ml.

el o/ 40

219,99 TL

‘a varan indirim
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42669 Marvelous Cherry

42667 Rusty Currant

 kadifemsi

Zengin ve

dudaklar

Yogun pigmentler,
tam kapatici 6zellik ve
kadifemsi mat bitis"

8 saate kadar kalici 6zellik

*Tuketici testi sonucuna gére

. BN /i MakyaiCIOTEER o - Mot Ruj SPF 15

42662 Unexpected Rose.

42661 42662
Mesmerizing = - Unexpected
Nude O Rose

42662 Unexpected Rose

42665
Graceful
Mauve

YENI!

Giordani Gold Iconic Mat Ruj
SPF 15

38g.

Birim Fiyat 149.74TL/ g.

879;00FL
569,00TL KT o

Red Cherry




Besleyici
vitaminler ve
dogal yaglarin
birkarigimiile
formile edilmis
el yapimiinciler

Cildin fazla yagini
ve parlakligini emmek,
mat bir bitis sunmak igin

tasarlanmigtir.

34637
Light Ivory

Luminous Tan

et lvory Golden B,
";\\,\% Q‘\"A - © ©
» o
~
@ Giordani Gold Sikistirilmis @ Giordani Gold Serum
Pudra Iceren Inciler
8g. 22g.
Birim Fiyat 71.13TL/ g. Birim Fiyat 2090.86TL/100 g.

889,00TL 719;00FL
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ORDAN‘

- oLD

“o'Ortailatam
- kapaticiliga sahip,
f uzun sire kalici, hafif
Er 34 silti ve mat bir bitis
"p 4" sunan CC krem™.

* Tuketici testi sonucuna gére

A il
5 @ Giordani Gold '
‘/Radiant Jel CC Krem :
"~ 25 SPF ’
30 ml. BLep
Birim Fiyat 2596.67TL/100/ml..

aninda emmek icin
tasarlanmustir.

* Mat ve canl bir cilt
gorinimi elde etmeye
yardimci olur.

* Yikanabilir
ve tekrar kullanilabilir.

@ Blotting Roller i
ABS, PP, dogal volkanik |
tas.7x3 cm.

45068 679;00TL
399, 99TL ' oue | ams. RN
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« Cilt tonunu esitlemeye ==
ve parlak bir gériinim =
vermeye yardimci olur.

« Ciltte daha iyi bir his +
birakmak icin gelistirilmis}
bir doku teknolojisi olan
Harmony Essence ile

formile edilmistir. .

@ Giordani Gold %
. Pure Uforia Fondoten .
; : _ . 30 ml. : R e
10 ml. WERT, . i Birim Fiyat 2330.00TL/{0Qk
Birim Fiyat 42.00TL/ ml. s

41108 1 42362 N\ 42363

Medium Vanilla \ Beige

E : ‘.




74

THE ONE A-Z Krem Hydra Matte
30 ml.
Birimfiyat 1930.00TL/100 ml.

579,00TL

43460 43461
Fair Ivory
Warm Warm

THE ONE IN ACTION Fondéten
40 SPF

30 ml.

Birimfiyat 1996.67TL/100 ml.

599,00TL

43510 43511 43512
Light Medium Warm
Ivory Beige Tan

The ONE Everlasting Sync
Fondéten

30 ml.

Birimfiyat 2196.67TL/100 ml.

659,00TL

35779 35780 35781
Vanilla  Porcelain ~ Marble
Neutral Cool Neutral
35782 35783 35784
Light Rose Light Beige Light Sand
Cool Neutral Warm

THE ONE Make-up Pro All Cover
Stik Fond6ten

9g.

Birimfiyat 106.56TL/ g.

959,00TL

43368 43369 43370
Vanilla Porcelain Light
Nude Rose
43371 43372

Beige Ivory

Nude Nude

THE ONE Make-up Pro Toz Pudra
5g
Birimfiyat 119.80TL/ g.

43416 599,00TL

| Birimfiyat 79.80TL/ ml.

| 0 42171
afSofc.~d ool Cold
|

The One

THE ONE Longwear Likit G6z Fari
5ml.

399,00TL

45364
Beige

THE ONE Everlasting Sync Kapatici
Sml
Birimfiyat 79.80TL/ ml.

399,00TL

41989 41990
Porcelain Light Beige
Cool Neutral

THE ONE Tattoo Effect Kas Kalemi
0.6 g. Birimfiyat 1331.67TL/ g.

799,00TL

43985 43986 43987
Warm Ash Dark
Brown Brown Brown

THE ONE Colour Unlimited
iki Uclu G6z Far1 & Kalemi
12g.

Birimfiyat 632.50TL/ g.

759,00TL

43346 43347 | 43348 43349 43350
Azure Emerald Dusty Frosted Sunset
Blue Green [JChampagnef Purple Rose

THE ONE Colour Unlimited
Go6z Fan

12g

Birimfiyat 332.50TL/ g.

399,00TL

42772
Desert

: yg Silver

45391
Turquoise

45392
Lavender

_._C_harco_al

The ONE Ultimate Gel Oje 1. Adim
8 ml.
Birimfiyat 27.38TL/ ml.

219,00TL

41188 41190
Cashmere Sparkling
Rose Coral -

41196
Deep
Maroon

41471
Sundaze
Punch

The ONE Expert Care
Tirnak Sertlestirici

8 ml.

Birimfiyat 27.38TL/ ml.

41758 219,00TL

The ONE Expert Care
Tirnak ve Kiitikiil Yagi
2ml.

Birimfiyat 214.50TL/ ml.

41760 429,00TL

The ONE Expert Care
Tirnak Cilasi Temizleyici

75 ml.
Birimfiyat 478.67TL/100 ml.
38722 359,00TL

THE ONE Make-Up Pro Dértlii
Go6z Farn

64g.

Birimfiyat 137.34TL/ g.

879,00TL

iy % ]

i‘ii f'i i - 'i-
44811 . 44812 44813
Smokey Safari Rosy
Grey Gold Plum



THE ONE Gloss N' Wear Oje

8 ml.
Birimfiyat 27.38TL/ ml.
219,00TL
44783 44784 44786
Soft Pastel Cool
Sand Violet Fuchsia

THE ONE Sekillendirici Stik
6g.
Birimfiyat 166.50TL/ g.

999,00TL

THE ONE Make-Up Pro On
Screen Finish Makyaj Bazi

30 ml.
Birimfiyat 1663.33TL/100 ml.
44547 499,00TL

THE ONE Make-Up Pro Yiiz Misti
45 ml.
Birimfiyat 1286.67TL/100 ml.

44008 579,00TL
The ONE Wonder

Liner Eyeliner

2.5ml.

Birimfiyat 231.60TL/ ml. 742

579,00TL

The ONE Stylo
Jumbo Eyeliner
25g.

Birimfiyat 231.60TL/ g.

579,00TL s

The ONE Ultimate Gel Oje
Koruyucu

8 ml.

Birimfiyat 44.88TL/ ml.

43185 359,00TL

[

The ONE Lip Spa
Dudak Balmi

21g.

Birimfiyat 204.29TL/ g.

429,00TL

The ONE Colour Unlimited
Bulagsmayan Mat Ruj
3.5 g. Birimfiyat 185.43TL/ g.

649,00TL

41798
Ultra
Terracotta

41805 41806
Ultra Ultra
Bordeaux J Burgundy

THE ONE Colour Stylist
Super Pout Ruj
3.8 g. Birimfiyat 170.79TL/ g.

649,00TL

43298
Rosewood
Cherry

43304
Bold
Burgundy

Giordani Gold

Giordani Gold Serum Boost
Makyaj Bazi

30 ml.

Birimfiyat 2663.33TL/100 ml.

42118 799,00TL

Giordani Gold Iconic 42810
Glide G6z Kalemi Surreal
1.75 g Black
Birimfiyat 279.43TL/ g.

489,00TL

———

The One OnColour

OnColour BB Krem 10 SPF
30 ml.
Birimfiyat 1196.67TL/100 ml.

359,00TL

35639 35640 35641
Fair Light Medium

OnColour Perfect Duo
Go6z Kalemi

15¢g.

Birimfiyat 226.00TL/ g.

339,00TL

41368 41369 41370 41371
Mocha Blue Jungle & Plum

& White & Rose Gold & Sapphire Olive Green & Copper

OnColour Multiple Lash Maskara
8 ml.
Birimfiyat 44.88TL/ ml.

. 359,00TL

OnColour Sikistirilmis Pudra

gifl:mﬁyat 86.50TL/ g.
wer ey 519,00TL

y A 4
.5\;’.»1;\‘:; PG
38800 38801
Light Medium
Porcelain Beige

e

OnColour Kremsi Ruj
25g.
Birimfiyat 119.60TL/ g.

299,00TL

38693 46604
Bright Romantic
* Fuchsia Pink







YENi!

STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

S,

(o] @ Feet Up Kizilcik ve
" Ceviz Yagi Ozlii Besleyici
Ayak Kremi
75 ml.
Birim Fiyat 199.99TL/100 ml.

> 45840 289,00TL
" 149,99TL

- v V T4 oo
ve Ceviz. besler

.‘:é_f‘dll'll’, onlarihos
irkokuyla birakir.
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Q) StylerPRO Sac¢ Acici
Tarak
Boyut: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE.

46401 279,00TFL
159,99TL

ér &

_ONARIN, YENIDEN DOLDURL




=
B
<
(-}
—r
ad
&
=
x
a
>
(S
<<
(7]

Yeniden Doldurma Paketini
Satin Alin Daha Fazla
Tasarruf Edin!
I Yeniden doldurma paketleri
| daha degerlidir, ekonomik
| ambalajlara sahiptir ve
| gezegen Uzerindeki etkimizi
en aza indirir.

ﬁ A

Sagi kdkten
uca nazikce
temizleyerek
yipranmis
saglarionarir
ve sagtaki
kirlmayi
azaltir.
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239 @ DUOLOGI Yogun
é‘gm ‘ Onarici Sampuan

g% 250 ml.

: | Birim Fiyat 100.00TL/100 ml.

44950 419,00TL

249,99TL

| (® DUOLOGI Yogun

| Onarici Yeniden

! Doldurulabilir Sampuan
500 ml.
Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

44957 659,00TL

399,99TL

ORIFLAME |
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TEMIZLEME
0123

INIWYLIA +

Ha38No100 404

@ StylerPro Termal
Fon Firgasi

Boyut: 24,5x 5 x 5 cm ABS,
PP, Aliiminyum.

46358 339,00FL 4
199,997TL

- () ° P ; .
; SAg RE N GI N IZI Q) LOGI Renk Koruyucu Sampuan
200 ml.-

Birim Fiyat 140.00TL/100 ml.

KORUYUN e



NEMLENDIRME
0123
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ORIFLAME
— W

Yipranmis saclara
bakim yaptigi, saclar
onardigi ve korudugu
kanitlanmigtir. 4

4'Normal sampuana
karsi gergeklestirilen
enstrimantal (aletli)
test sonucuna gére

(3® DUOLOGI Yogun
Dokulu Sa¢ Kremi

150 ml.

Birim Fiyat 166.66TL/100 ml.

44960 419,00TL

249,99TL
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f
Saglarin daha az
hasarli ve kuru
gorinmesini
saglar.*
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(D DUQLOGI Koruyucu Sa¢ Serumu
30/ml.

Birim Fiyat 933.30TL/100 ml.
19 479.00TL
279,99TL




BAKIM
0123
 IKILi DURULANMAYAN SAG KREMi

Panelistlerin %93'i Hafif ve yapismayan
saglarindaki buklelerin formily sayesinde
ve elektriklenmenin yastiginizda iz
azaldigini onaylad:.* veya kalinti birakmaz™.

*101 panelistin katildigi tiiketici testi sonucuna gére.
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e
Hasarli ve islem gormis

saglari yenilemeye —
ONARILMIS © serdncioll 7z

O

VE BESLENMi
§" @ DUOLOGI Durulanmayan Sa¢ Kremi | @ DUOLOGI Yogun Onarici Sa¢ Maskesi
24 ml. 200 ml.
S AgL AR ; Birim Fiyat 479.13TL/100 ml.

Birim Fiyat 160.00TL/100 ml.
44990 199,00TFL

44963 539,00TFL
114,99T1L 319,99T1TL

apan sag maskesi
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Bir tarafi yumusak fircasi
ile cildi temizlemeye
diger tarafiise masaj
yapmaya yardimci olan
cok amagh viicut firgasi

Yumusak ve nazik

bir bakim

KREMSI DUS JELI

Cildi temizler,
bakim yapar

ve ferah hissettirir.
@ Elemental Viicut Firgasi
Boyut: L30cmxW7cm. Malzeme:
PS, Naylon ip

41628 309,00
179,991TL

@ Love Nature Caring Yulaf
ve Kayisi Ozlii Kremsi Dus Jeli
250 ml.

Birim Fiyat 88.00TL/100 ml.

41519 369,00
219,99TL



Nane ve ahududunun
dogal organik &zleriile
formile edilmistir.

Hindistan cevizi suyu
ve kavunun dogal organik
ozleriile formile edilmistir.

" v

%50 Geri
Dénistiriimis
Plastikten Uretilen
Siseler

Dogada ¢ézinebilir
formil*

*Durulanan irinler iin gegerlidir. OECD
yénergeleri ve tedarikgi verileri
dogrultusunda, biyolojik olarak

parcalanabilir olmasi beklenen karbon
bazli bilesenlerin en az %90".

® Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Suyu ve
Kavun Ozlii Ferahlatici Dus

Jeli

500 ml.

Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

41265 669,00TL

399,99TL

@ Love Nature Eneriji Verici
Organik Nane ve Ahududu
Ozlii Arindirici Dus Jeli

500 ml.
Birim Fiyat 94.00TL/100 ml.
41496 789,00TL

469,99TL

740

indirim
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Doganin saglarinizi
beslemesine ve
korumasina
izin verin!

@ ®
Gunlik kullanim igin \
uygundur. Jumbo 2'silarada:
@ StylerPRO Yastikh Firca boy! Tim sag tipleriigin
Boyut: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm. TPR, ampuan
PP, Naylon, ABS. 500 ml ve§ sqskremi

46357 279,00TFL .
159,99TL | “\ |
I [ ; ) W
Kuru saglarigin ! - Organik avokado
sampuan | m ve papatya 6zi ile
| ‘ \ J

formule edilmistir.
L S /"'ww !
’*&, : ;
?iv " SHAMPOO ™ _ 2-IN-1 SHAMPOO

/% FORDRYHAIR  FORALN
g = = - — _ | ™ Y
Organik bugday = WITH ORGANIC f-\ | HARTE X
ve hindistan ceviziile WHEAT & COCONUT ' | i orein
formile edilmistir. /

/  AVOCADO OIL &
. i 7 CHAMOMILE

“ -~ e ® Love Nature Tiim Sa¢
@) Love Nature Kuru - e r Tipleri Icin Organik
Saclar I¢in Organik Avokado Yagi ve Papatya
Bugday ve Hindistan Ozlii 2'si 1 Arada
Cevizi Ozlii Sampuan ORIFLAME Sampuan
500 ml. SWEDEN — ORIFLAME 500 ml.
Birim Fiyat 66.00TL/100 ml. e Birim Fiyat 66.00TL/100 ml.
41298 559,00k 41362 559,00k

329,99TL _ 329,99TL
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Cildinize 6zel zengin icerikler
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Organik yulaf
ve kayis1 6zU
icerir.

Ry

%98

Dogada ¢ézinebilir Dogal kékenli
formil* icerikler

Love Nature Caring Yulaf
ve Kayisi Ozlii Sabun

75¢g.

Birim Fiyat 99.99TL/100 g.

41260 429,00TL
74,991TL

*Durulanan irinler igin gegerlidir. OECD
yénergelerive tedarikgi verileri
dogrultusunda, biyolojik olarak

pargalanabilir olmasi beklenen karbon
bazli bilesenlerin en az %90

indirim



NORTH FOR

MEN

SUBZERO

Ustiin nemlendirme
ile ferahlatici serinlik

ARCTIC

PRO DEFENCE
+ ELECTROLYTES

Antioksidanlar bakimindan oldukga zengin
olan Arctic Pro Defense, Dogu Sibirya'nin kutup
bolgelerinde bulunan bir bitkiden elde edilen
kok ekstresi ile formile edilmistir ve yine
kutuplardan gelen 6zel iki igerigiyle de daha
gUcli bir formilasyon sunar. Isveg dulavrat otu
kdky; cildi arindirmaya ve istenmeyen kokulari
gidermeye yardimci olurken, mentol icerigi size
hos bir ferahlik sunar. iskandinav sularindan
ilham alan yenileyici elektrolitler ile yogun
nemlendirme saglar ve nemi, cilde hapseder.



Temizleyici tiras

képligl, pirizsiz

ve rahat bir tiras
deneyimi sunar. Sag & viscut
........................ sampuant,
saglara bakim
yaparken cilde
24 saate kadar
nemlendirme
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sunar.
Ne.m:TndmCI Roll-on ! (3 North For Men
jellosyon, i J deodorant, Subzero Sabun
24 .sqat : . 72saatekadar i 1008
nemlendirme : koruma sunar! | Birim Fiyat 99.99TL/100 ¢
sunar.' :

35887 169,00TL

99,99TL

.40 ) i | Cilde ferahlik :
BRIEL ; SUE $ SUBZERO ve serinlik hissi :
! -

veren sabun :
UBZERO

NOE

MEN

SUBZERO

) T | R&
SHAvl: BODY WASH
PE!?EE'}.Lﬁ':‘p‘éff“ CLEA S5NG FOA %

* Tuketici test sonucuna gére

'Klinik test sonucuna gére

50ml.

Birim Fiyat 229.98TL/100 ml.  Birim Fi.yat 110.00TL/100 ml. Birim Fi.yat 100.00TL/100 ml. Birim ):iyat 259.98TL/100 ml. O
35877 499,00k 35870 369,00k 35878 419,00TL 35880259,00TL (@)

114,997L  219,997TL 249,99TL 129,99TL indirim
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Ipeksi bir cilde kavus

Kesik ve siyriklara
karsi koruma @

Degistirilebilir tiras
basligiile birgok
kez kullanilabilir.

@ silk Beauty Clear Tiras Jeli
150 ml.
Birim Fiyat 133.33TL/100 ml.

32601 329,00FL
199,99T1TL

90

Daha piriizsiiz tiras deneyimi
icin Aloe ve E Vitaminli nemlendirici
seride sahip degistirilebilir baslik

@ Yeniden Kullanilabilir

Tiras Bicag:

14x4,6x2,4cm. Sap: TPR, %50 geri
donustirilmis PS. Jilet baghgi: PS ve
paslanmaz gelik.

46412 369,00TFL
229,99TL

(® Yedek Tiras Bashklari
2'li paket
4,6x3,5x2,5 cm. PS, Paslanmaz Celik.

46413 289,00FL
179,99TL



Giin boyu ferah ve taze hissedin

KULLANIM SEKLI
Yeniden doldurmak igin eski Feminelle

?’*‘: | —
T ©  doldurma paketindekiigerikle doldurun.

sisenizin kapagdini agin ve yeniden
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-7 LESS PLASTIC
L

1eQTILE

Dermatolojik ve jinekolojik
olarak test edilmistir.

PROTECTING

INTIMATE WASH

ORIFLAME

—— SWEDENW —

Cranberry

Wi TI :
RE_FlL'— H% : /] DENGELI
@ 3“"‘“’-% G’eﬂbeny 5 ’ MiKROBiYOM
v\C:) @ b Wi TEKNOLOJIS

Dis genital bolgenin
pH dengesinive
mikrobiyomunu

korumaya
yardimci olur.

5 = >
Z &y
T A

PREBIOTIC + LACTIC ACID

PRE,
PH BALANCED / SOAP FREE =——=‘?:'°_ch *Lg cr
b e s
" BAtancey e CAacip
REE

Fi

SOOTHING

INTIMATE WASH

ORIFLAME
awenth —
Aloe Vera & Mallow

PO
— A, <5l
i
T —
PREBIGENT T ERCTIC A
YENIDEN DOLDURMA PAKETINi SATIN ALIN pHRALE i
DAHA FAZLA TASARRUF EDIN! e . HERHANGIBIR
TEMIZLEME JELI ALDIGINIZDA
-h.

Yeniden doldurma paketleri daha degerlldlr,
ekonomik ambalajlara sahiptir ve gezegen
Uzerindeki etkimizi en aza indirir.

YENIDEN DOLDURMA PAKETI

o-B

(@ Feminelle Dis Genital Bslgeler
icin Koruyucu Temizleme Jeli
Yeniden Doldurma Paketi

300 ml.
Birim Fiyat 63.33TL/100 ml.
43053 319,00 L

189,99TL

@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Koruyucu
Temizleme Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 76.66TL/100 ml.

34498 399,00k

229, 99TL

@ Feminelle Dis Genital
Bolgeler icin Yatistirici
Temizleme Jeli

300 ml.

Birim Fiyat 76.66TL/100 ml.

34499 399,00TFL

229,99TL

SADECE

94,991

%70 iNDIRIM

Bu kampanya sadece 91. sayfada
yer alan Grinlericin gecerlidir.
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DUOLOGI Kepege Karsi Etkili
Sac Derisi Arindirici
75 ml. Birimfiyat 372.00TL/100 ml.

44966 279,00TL

DUOLOGI Dékiilmeye Karsi Etkili
Sac Derisi Tonigi
75 ml. Birimfiyat 772.00TL/100 ml.

44967 579,00TL

DUOLOGI Kepege Karsi Etkili
Arindirici Sampuan
250 ml. Birimfiyat 167.60TL/100 ml.

44951 419,00TL

DUOLOGI Dé6kiilme Karsiti
S$ampuan
250 ml. Birimfiyat 167.60TL/100 ml.

44955 419,00TL

DUOLOGI Dé6kiilme Karsiti
Yeniden Doldurulabilir Sampuan
500 ml.Birimfiyat 131.80TL/100 ml.

44958 659,00TL

DUOLOGI Yaglanmaya Karsi
Etkili Kuru Sampuan
150 ml. Birimfiyat 326.00TL/100 ml.

44962 489,00TL

DUOLOGI CC Sac Giizellestirici
Durulanmayan Sprey
150 ml. Birimfiyat 359.33TL/100 ml.

44968 539,00TL

DUOLOGI Hafif Dokulu Sag¢
Kremi

150 ml.
Birimfiyat 279.33TL/100 ml.
44961 419,00TL

Eleo Koruyucu Sa¢ Yagi
50 ml. Birimfiyat 1598.00TL/100 ml.

38601 799,00TL

Eleo Onarici Gece icin Sac Yagi
50 ml. Birimfiyat 1598.00TL/100 ml.

38602 799,00TL

Ll
#a

Iy

Feet Up Comfort Besleyici Ayak
Kremi
150 ml. Birimfiyat 239.33TL/100 ml.

32371 359,00TL

Feet Up Advanced Catlamis
Topuklar icin Onarici Krem
75 ml. Birimfiyat 478.67TL/100 ml.

33027 359,00TL

Be the Legend Anti-perspirant
Roll-on Deodorant
50 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

34076 259,00TL

Miss Giordani Parfiimlii Roll-on
Deodorant
50 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

34079 259,00TL

Divine Parfiimlii Roll-On
Deodorant
50 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

41542 259,00TL

Mister Giordani Anti-perspirant
Roll-On Deodorant
50 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

42524 259,00TL

Giordani Gold Woman Parfiimlii
Roll-On Deodorant
50 ml. Birimfiyat 518.00TL/100 ml.

43665 259,00TL

Glow Essentials E & B3 Vitaminli
Sabun
75 g.Birimfiyat 172.00TL/100 g.

43909 129,00TL

Feminelle Dis Genital Bolgeler
icin Rahatlatici Temizleme Jeli
300 ml. Birimfiyat 133.00TL/100 ml.

34500 399,00TL

MEN

Love Nature Energising Organik
Nane ve Ahududu Ozlii Sabun
75 g. Birimfiyat 172.00TL/100 g.

41277 129,00TL

Love Nature Kuru Sacglar ig:i"n
Bugday & Hindistan Cevizi Ozlii

Sampuan
250 ml. Birimfiyat 119.60TL/100 ml.
41292 299,00TL

North for Men Ultimate Balance
Sabun
100 g. Birimfiyat 169.00TL/100 g.

43929 169,00TL

Milk & Honey Gold Sampuan
250 ml. Birimfiyat 135.60TL/100 ml.

35957 339,00TL

Optifresh Maximum Fresh
Dis Macunu
100 ml. Birimfiyat 279.00TL/100 ml.

44952 279,00TL

Optifresh Natural Oils
Dis Macunu
100 ml. Birimfiyat 279.00TL/100 ml.

44953 279,00TL

Love Nature Floral Bloom Viicut
Pudrasi
100 g. Birimfiyat 259.00TL/100 g.

45106 259,00TL

Love Nature Sandal Caress Viicut
Pudrasi
100 g. Birimfiyat 259.00TL/100 g.

45107 259,00TL

Love Nature Cooling Delight
Viicut Pudrasi
100 g. Birimfiyat 259.00TL/100 g.

45353 259,00TL



y
_ * | Optifresh Kids Yumusak
SENSITIVE 2-6 yazarasi Dis Fircasi - Mavi

; cocuklarigin |
DDliMACUNU rollamma - 40877 169;00TFL
is hassasiyetini uygundur. b
azaltmak icin 6zel 9 - 99’99TL
olarak gelistirilmistir. Cocuklarigin
dUsUk florir
seviyesiile
formile
® edilmistir.
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Optifresh Kids Yumusak
Dis Fircasi - Pembe

42453 169,00k

99,99TL

Disler, dil, dis etleri
ve yanaklar;

1. ginden itibaren (
derinlemesine

temizlenmis

hisseder. 0)

o S

—
7 STAINING

TOOTHPASTE

@ optifresh All In One
Sensitive Soft Dis Fircasi

42450 209,00TL
124,99T1L

@ Optifresh Sensitive
Dis Macunu

75 ml.

Birim Fiyat 213.32TL/100 ml.

38873 279,00FL

159,99 TL

(® Optifresh Kids Gentle
Cilek Ozlii Dis Macunu
50 ml.

Birim Fiyat 219.98TL/100 ml.

44954 189,00 L

— o 109,99TL

< CAVITIES «PLAGUE « TARTAR «~ GUMS <~ ENAMEL « BREATH « ACID ATTACK

S

*6 yas ve daha ki¢ik cocuklarda: yutmayi 8nlemek amaciyla firganin izerine nohut biyikliginde
surdlmelidir. Diger yollardan florir alinmasi durumunda bir dis hekimine veya doktora danisiniz.
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Hos kokulari ve
BESLEYiCi ORGANIK
ICERIKLERIYLE
KIS AYLARINDA
KURUYAN CiLTLER iCiN

mukemmel cilt bakimi

hissedin

94




DOGANIN CiLDiNiZE SUNDUGU GUZELLIKLER o7

o
YENI!
STOKLARLA SINIRLI OZEL SERI

Dogal Ozli icerikler

R,

X
Organik
Findik Ozi
Organik
Ahududu Yagi °
Kis aylarinda
Ndi kuruyan cildi
O emiendiive horur. nozikse arindirmoya Orgonik
yardimei olur. akao Yagi
Ahududu tohumu yagindan s s DELIGHTS
elde edilenigeriklerle OrgOQIk |n<'j|.k O.ZU,'Ie
formile edilmistir. zenginlestirilmistir. 7 )
Kakao yagindan
‘ elde edilen
A FACE SCRUB \ iceriklerle formile
: N edilmistir.

with Organic | Kiginkuruyan
© Hazelnut Extract y cildi nemlendirir
e ; ve rahatlatir.

A%

@ Love Nature Sweet @ Love Nature Sweet " @ Love Nature Sweet
Delights Organik Ahududu Delights Organik Findik Ozlii  Delights Organik Kakao Yagi
Ozlii Yiiz Maskesi

Yag Ozlii Yiiz Kremi Yiiz Peelingi
50 ml. Birim Fiyat 279.98TL/100 ml. 50 ml. Birim Fiyat 319.98TL/100 ml. 50 ml. Birim Fiyat 239.98TL/100 ml.

46540 299.00TL 46541 329,00TFL 46542 249.00TL
139,99TL 159,99TL 119,99TL

STOK ADEDI: 470 STOK ADEDI: 650 STOK ADEDI: 500

95



Dogal Yaglarin
Karigimi

®

Dogal Balmumu
ile formile
edilmistir.

R

%99.,9

%99.9 Dogal
Kaynakli Formil

E Vitamini
icerir.

Eskisine gére

%20 daha az plastik \
iceren yeni ambalaj \

YENI!

STOKLARLA SINIRLI

OZEL SERI

7w W Tender Care
"';/:; Collection Balm Seti
3 adet.

) Birim Fiyat 166.66TL/adet
MA 40682 849,00TL
499,99TL

STOK ADEDI: 275
96

SEVGI DOLU BiR BAKIM

p

Kuru dudaklari
besler.

Kuru cildi
yumusatir.

A

Kotikol bakimi
yapar.




N
DOGADAN sEv\qiLERLE... Love Nt

TUM YASLAR YAGLI CILTLER
iCiN

Matlastirici

e Yiiz Losyonu Yikama Jeli ICIN

ORIFLAME

—_— SWEDEN ——

@ Love Nature Matlastirici
Yiiz Losyonu

'-"1 50 ml.
i S i Birim Fiyat 439.98TL/100 ml.
;‘ 34845 379,00TL
Yo \ 219,99TL
PURI FYING @ Love Nature Arindirici
GEL WASH Yikama Jeli
3 : 125 ml.
_— A OILY SKIN Birim Fiyat 175.99TL/100 ml.
® - with Organic TeaTTil 34841 379,00TL
» & 0 219,99TL
ORr} FLA E
(3) Love Nature Arindirici

PURIFY'NG FACE oIL
LY Skin
e——.

ikgi verilerine uyéun olarak,
ebilir olmasi beklenmektedir.

97

im durulanabilir formiller. OECD kilavuzlarina veya
rbon temelli" bilesenlerin en az %90'inin dogada ¢



e-

98

Organik
Makademya
Yagi

%97 dogal
kaynakli bilesenler

0

48s

48 saat
nemlendirme 4

AKlinik test sonucuna gére.

Organik
Hindistan
Cevizi Yagi

EL & VUCUT KREMI

Cildi nemlendirirken
hos bir koku ile sarar.




ot s HARIKA

ILE ELLERINIZE

VE VCUDUNUZA I
HAK ETTIGi BAKIMI
YAPIN!

@ Love Nature Makademya o
Yagi Iceren Koruyucu
El ve Tirnak Kremi
150 ml. o
Birim Fiyat 113.33TL/100 ml.
45425 359,00FL
169,99TL
i @ Love Nature Hindistan
! Cevizi Iceren Besleyici
'| El Kremi
| 150 ml.
1 Birim Fiyat 113.33TL/100 ml.
, 45426 359.00TFL

A
) 169,99 TL

® Milk & Honey Gold Besleyici
El & Viicut Kremi

250 ml.

Birim Fiyat 104.00TL/100 ml.

31602 529,00k
259,99TL




VUCUTKREMI

O Kuru ciltler igin

48s uygun olan bu losyonun
nemlendirici formilu cilt

bariyerini destekler ve

24 saat nemlendirme

R saglar.?

_ ENERJI VERICI
VUCUTLOSYONU

Normal ciltler igin
uygun olan vicut
losyonu, cildi
yumusatmaya
yardimci olur ve SRR
enerji verici, ot
canli bir koku ?
ile birakir.

Nemlendirme 2

4Klinik test sonucuna gére

LA -
love

Nt ; 2
NOURISHING 3 L9

| Al
R
=84 ¢
= geridoénistirilmis | - =
=\ plastikten Gretilmis \ e _ (’\"
kavanozlar L Wk
&
CARING . 5
Love | BODY LOTION
{ R e B \_ ggrﬂ&ommlc ’--" 7 iy o
e \ " APRICOT i [ = KIN ; FERS
, 2 N ' DRYSENSITIVE skin i G\
! WITH ORGANIC ALY b, B 7 ) e
\ OAT & APRICOT PR : (o ’4\
' DRY SENSITIVE SKIN 84/} 4 - 3 &;-
0 % 1,?;’_ . & o=
» ) &
Mashracton Wokwrdd 3,
P Y
ORIELAME

ORIFLAME

T SWEDEN — -

100



Yumusak ve nazik
birbakim

@ Love Nature Organik Kakao Yagi
ve Hindistan Cevizi Yagi Ozlii Besleyici
Viicut Kremi

200 ml. Birim Fiyat 170.00TL/100 ml.

42991 ~ 579,00TFL
339,991L

@ Love Nature Carlng Yulaf ve Kay|5| Ozlii
Viicut Kremi
200 mT‘ Birim Fiyat 170?90TL/100 ml.

41262 - () : 579,001
ooy T2 339,99TL

@ Love Nature Organik.Yulaf ve Kay|S|
Ozlii Besleyici Viicut Losyonu
500 ml.Birim Fiyat:80.00TL/100 ml.

41492 679;00TL

P

399, 99TL.

@ Love Nature Organik Nane ve Ahudd‘du
Ozlii Eneriji Verici Viicut Losyonu
500 ml. Birim Fiyat 80.00TL/100 ml.

41505 679,00TL

399,997

4

@ Amber Elixir Parfiimlii.Viicut Kremi
250 ml.Birim Fiyat 140.00TL/100 ml.

42504 59900 L
349,99TL

@ Divine Exclusive Parfiimlii Viicut Kremi
250 ml.Birim Fiyat 140.00TL/100 ml.

41547 599.00TL
349,99TL

Parfumlu vucut kremleri
ile cildinizi §|mqrt|n

VUCUTKREMI

Mandaling,

Gunes Cigegi, Amber

VUCUT KREMI

Dag Cilegi, Parlayan Yildiz,

Paguli
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Cilt bakiminiza genglik
‘ dolu bir dokunus

lc =¥ Hassas ciltler dahil olmak Uzere
E, tum cilt tipleri icin uygundur.

f“\'

@ Optimals Cilt Dolg
Sahip Booster

15 ml.

Birim Fiyat 379.99TL/15 ml.

44387 649,00TFL
379,99TL

Temizler, arindirir
ve bakim yapar

Cildi
derinlemesine
arindirarak
~ purlzsiz ve aydinlik
bir cilde kavusmayi
saglar.

OPTIMALS

KULLANIM SEKLI

Fruit Acid from Apple » Antioxidants from Rowan Berry
Loctic Acid « Almond Shell Granules

Nazikce
| masajyaparak
| 1slak yiize uygulayin.
Ik suyla durulayin.
Haftada 1-2 kez
kullanin.

- @ Optimals Exfoliating
~ Yiiz Peelingi
- 75ml
Birim Fiyat 373.32TL/100 ml.

42614 479,00TFL
279,99TL



Cildinize derin bir temizlik sunun
ve taze bir baslangic yapin!

(® Optimals Yatistirici
Micellar Temizleme Suyu
150 ml.Birim Fiyat 186.66TL/100 ml.

42610 479,00TFL
279,99TL

@ Optimals Rahatlatici
Yiiz Tonigi
150 ml.Birim Fiyat 186.66TL/100 ml.

42590 479,00TFL
279,99TL

Kusursuz cilt simdi

parmaklarinizin
ucundal!

Siyah nokta, beyaz nokta
ve diger kirleri gtkarmaya
yardimci olur.

UYARI!
Keskin kenarlara sahiptir.
Cocuklarin erisemeyecegiyerlerde

saklayin. Bu bir oyuncak degildir!

(® Advanced Siyah Nokta
Temizleme Cimbizi
Materyal: Paslanmaz gelik
Ebat: 9 cm.

42464 239,00TL
139,99TL
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TUM YASLAR | Esit olmayan
ICIN [ cilttonlariigin

TUM CILTLER ICIN

- GUNDUZ KREMI
Kizilcik Tohumu Yagindan elde

edilen E Vitamini tirevleriile cildinizi ! @
kirlilikten, UV hasarindan ve erken = f
yaslanmadan korurken koyu leke 2 GOZ KREMI

gorininimu azaltmaya yardimei olur.

Civanperceminde
bulunan flavonoidler
o k) L ile goz cevresini
ydinlatmaya ve koyu
lka gérinimini
‘;ncy_q yardimci olur.

. — UniTone » PolluProtect » Vitam
‘3 Mesdowiweat = Vitamin E derivatives

SERUM

Cildi
nemlendirirken
Kiraz Meyvesinin
icerigindeki

C vitaminiile de
cildin parlakligini
dizenler.

lic Acid

jcks from Rosetip OF

@ Optimals Even Out @ Optimals Even Out ® Optimals Even Out @ Optimals Even Out

Serum Giindiiz Kremi 20 SPF  Gece Kremi Go6z Kremi
30 ml. 50 ml. 50 ml. 15 ml.

Birim Fiyat 1466.63TL/100 ml. Birim Fiyat 799.98TL/100 ml. Birim Fiyat 799.98TL/100 ml. Birim Fiyat 379.99TL/15 ml.

42556 749,00FL 42552 679,00 L 42553 679,00k 42555639,00TL
439,991L 399,99TL 399,99TL 379,99TL
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Body Edition, klinik olarak kanitlanmis sonuglarla seldlit
g6rinimind azaltmak, cildi sikilastirmak ve pirizli veya
dizensiz cilt gérinimini azaltmak igin tasarlanmis cilt
bakimindan ilham alan yeni performans vicut bakimi serimizdir.



Thebody
edition. -

Sadece 2 aydaccilt
sikihgini %48 artirir.2
Cilt elastikiyetini ve
dokusunun gérinimini
dizeltmeye yardimci olur.

4:“ purizsizlestirir.2

Body Edition Selilit
Onleyici Vicut Jeliile
kullanildiginda selilit
gorinimini azalttig
klinik olarak
kanitlanmistir. 2

Selilit gorinimini
28 giinde azalttig

klinik olarak
kanitlanmigtir.2

@ The Body Edition Seliilit Masaj Aleti
Boyut: Kulp: 13,8x8,5 cm. Makaralar: 5x3,6
cm Malzeme: AS Plastik, TPR

46015 439,00FL
259,99TL

Portakal kabugu
goriniming azaltir*

*Tuketici testi sonucuna gére
AKlinik olarak test edilmistir.

(® The Body Edition
Piiruizsiizlestirici Viicut
Arindiricisi

150 ml.Birim Fiyat 226.66TL/100 ml.

44370 579,00FL
339,99TL

(D The Body Edition Seliilit @ The Body Editio
Onleyici Viicut Jeli Jel Formlu Viicut Kremi
150 ml.Birim Fiyat 313.33TL/100 ml. ~ 150 ml.Birim Fiyat 313.33

41817 799,00FL 41819
469,99TL
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Gines isinlarina

ka r§l glell§ml§ Parfim icermez.
ba klm .: i HU““’?‘I"WAmm

@ ORIFLAME

SWEDEN ——

ic mekanlarda ve bulutlu giinlerde bile
cildinizi her zaman korumaniz énemlidir.
SUN 360 iriinleri, zararli UV iginlarina S U/\/

karsi etkin koruma sunmak igin o
tasarlanmistir. o
O
CREAM
SENSITIVE
Hassas ve glinese 'BODY + FACE
yogun maruz kalmig

agrance Free

O OEITCONE ciltlericin 6zel olarak
SWEDEN tasarlanmistir. WETRETR
o S I
\—‘ Protects agains!
A UVB | skin dehydration

S U : Instantly obsorbed
O FOLLUTION

y Non-sticky
e 1
U\ : : TN Antioxidan!
A No SBMmelogenic
o Derr )dog'i:olhl tested

+
SUYA DAYANIKLI* 5 0 35@ HIGH

5 8
3 ©
@ 2
% AFTER SUN JELLY -3?‘
> 3 /BODY + FACE S
e =
"o ICE SENSATION & K : it

N

- (D Sun 360 Yiiz ve Viicut @ Sun 360 Yiiz ve Viicut igin

icin Giines Sonrasi Jel Giines Kremi 50+ SPF
150 ml. 50 ml.
Birim Fiyat 186.66TL/100 ml. Birim Fiyat 1318.00TL/100 ml.

35759 479,00TL 35760 1099,00TL
279,99TL 659,00TL



SPF

: Sprey formuyla
kolay uygulama
sunar. Hafif ve kuru

bir dokuya
sahiptir.

=
=
<
[
=
(=3

50 SPF koruma
faktoriyle cocuklarin
hassas cildiigin
ginese karsi giicli
- koruma sunar.

Birim Fiyat 911.20TL/100 m

Protects
against skin
dehydration
| Non-greasy

indirim
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Milk & Honey Gold
Nemlendirici El Kremi
75 ml.

Birimfiyat 398.67TL/100 ml.

31606 299,00TL

Milk & Honey Gold
Piiriizsiizlestirici El
Arindiricisi

75 ml.

Birimfiyat 398.67TL/100 ml.

33447 299,00TL

Love Nature 2'si 1 Arada
Maske ve Arindirici

75 ml.

Birimfiyat 505.33TL/100 ml.

35576 379,00TL

Love Nature Mine Cicegi
Ozlii Arindiricr Yiiz Maskesi
30 ml.

Birimfiyat 1263.33TL/100 ml.

44159 379,00TL

Love Nature Kizilcik Ozlii
Canlandirici Yiiz Arindiricisi
30 ml.

Birimfiyat 1263.33TL/100 ml.

44158 379,00TL

Love Nature Nar Ozlii
Nemlendirici Yiiz Maskesi
30 ml.

Birimfiyat 1263.33TL/100 ml.

41102 379,00TL

-

bl

Love Nature Organik
Makademya Yagi iceren
Koruyucu El & Tirnak Kremi
75 ml.

Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

41335 209,00TL

Love Nature Organik
Hindistan Cevizi Yagi iceren
Nemlendirici El Kremi

75 ml.

Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

41338 209,00TL

Love Nature Organik Pembe
Greyfurt iceren Canlandirici
El Kremi

75 ml.

Birimfiyat 278.67TL/100 ml.

41341 209,00TL

Love Nature Organik
Avokado Yagi Iceren Besleyici
El Kremi

75 ml.
Birimfiyat 278.67TL/100 ml.
44280 209,00TL

Tender Care Frenk Uziimii
Ozlii Cok Amach Balsam
10.5 ml.

Birimfiyat 26.57TL/ ml.

36151 279,00TL

Carkifelek Meyvesi Cekirdegi
Ozlii Koruyucu Balm

10.5 ml.

Birimfiyat 26.57TL/ ml.

36153 279,00TL

Optimals Hydra Radiance
Giindiiz Kremi Light

50 ml.
Birimfiyat 1198.00TL/100 ml.
42580 599,00TL

Optimals Hydra Radiance
Gece Kremi Light

50 ml.
Birimfiyat 1198.00TL/100 ml.
42587 599,00TL

Optimals Coklu Koruma
Giindiiz Kremi 50 SPF
30 ml.

Birimfiyat 2596.67TL/100 ml.

42671 779,00TL

Waunt Super Recover
Kopiik Formlu Krem

50 ml.

Birimfiyat 1898.00TL/100 ml.

41365 949,00TL

Pure Skin Piiriizsiizlestirici
Yiiz Peelingi

75 ml.

Birimfiyat 398.67TL/100 ml.

41675 299,00TL

Pure Skin Deep Cleanse Yiiz
Yikama Jeli

150 ml.

Birimfiyat 259.33TL/100 ml.

41671 389,00TL

Glow Essentials E & B3
Vitaminli Yiiz Kremi
Size: 75ml.

Birimfiyat 412.00TL/100 ml.

43911 309,00TL



ANINDA PARLAKLIK

waun

ANINDA PARLAYAN BiR CILT*

ISILTILI
JEL-SERUM'UN
DOKUSU ANINDA
PARLAKLIK VERIR
@ /
GECEBOYUNCA PURUZS{Z '
VE |§|u|u BiR CILT SAGLAR®
®
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HASSAS CILTLER DAHIL OLMAK UZERE
TUM CILT TiPLERI iCIN UYGUN!

egan

@ Waunt Revive Me
Daily Gece Maskesi

50 ml.

Birim Fiyat 899.98TL/100 ml.

41372 699;00TL
44999TL

@ Waunt Go Glow
Hydro Boost
Nemlendirici Serum

30 ml.

Birim Fiyat 2163.33TL/100 ml.

41355 999,00TL
64900TL

*Tiketici Testi Sonucuna Gére

m



NOVAGE™

Sadece 2 haftada

daha fazla sikilastirma
ile yeniden kalici
sekillendirme

LIFT + FIRM
RUTINI

DAHA SIKI, DAHA TOPARLANMIS,
DAHA GENC GORUNEN BIR CILT

4 adimlirutin ile yiz hatlarini
yeniden tanimlar ve cildi
gozle gorilir sekilde
sikilastirir ve kaldirmaya
yardimci olur.

4 Novage+ Lift+ Firm Rutini iin temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz
ve gece kremleri kullanilarak gergeklestirilen klinik olarak test sonuglarina gére.

N2



Jel
Temizleyici

Gindiz Kremi
Rich 30 SPF

NOVAGE”®

REFRESH
GEL
NOVAGE"’ CLEANSER
MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING @uw .
DAY CREAM RICH + SPE30 e
ORlFLf’:FiE
SO LIPID sysTEM
D234
ORIFLAME
S—— SWEDEH —
“-‘-""—-—\_. p—
Gece Kremi
Rich

Lift + Firm
Serum
Lift + Firm
Goz Kremi
i
3
©)
E+
NOVAG
LIFT + FIRM
EYE CREAM
_‘_‘_‘_______'_,_/
BIO ASPARTOLIFT
+
EYE viTAL TECH
1@34
_________._._'_,_/
BIO ASPARTOLIFT
3 +
ORIFLANS ORIPEPTIDE-3
12@)4
, ORIFLAME
I S
— - e
g
.=

Novage+ Lift + Firm Rutini

Temizleyici, goz kremi, serum, glindiiz ve gece
kremi olmak lizere toplamda 5 iiriin!

Birim Fiyat 739.80TL/adet

43691 5299.00TL
3699,00TL

vage+ Refresh Jel

41037 1399,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Giindiiz
Kremi Rich

30 SPF

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41048 1099,00TL

® Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Gece
Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41058 1099,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

1600TL INDIRIM

n3



NOVAGE™

Sadece 2 haftada

daha piiriizsiz bir cilt!'

DAHA GENG GORUNEN,
PURUZSUZ BIR CiLT

Daha pirizsiz ve daha geng goérinimly
bir cilt saglar. Yaslanma belirtilerini etkili
bir sekilde azaltirken, akne& akne
lekelerinin olusumlarini 6nlemeye ve
gorinimind azaltmaya yardimei olur. 41

NOVAGE*

HEMISH + AGE DEFY
SERLIM

B0 SEBUM CONTROL

4"Novage+ Blemish+Age Defy rutini icin temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz
ve gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina gore.



Wrinkle Smooth

GozKremi

NOVAGE®

WRINKLE SMOQTH
EYE CREAM

2 ) _AF
50 corLAGENPRY
:

HE \TAL TECH

1@ 4
ORIFLAME

B _—

Jel Temizleyici

Giindiiz Kremi
Light 30 SPF
_
Blemish + Age !
Defy Serum @ Novage+ Refresh Jel
Temizleyici
4 150 ml.
Birimfiyat 535.33TL/100 ml.
= 41029 803,00TL
@ .
) @ Novage+ Wrinkle
Smooth G6z Kremi
- 15 ml.
5. Birimfiyat 899.00TL/15 ml.
= ——l | +
=l || E
1 NOVAC ) 41034 899,00TL
MULTI-ACTIVE GE
= _Ag-eL'\ ANTI-AGEING o NOVA ® Novage+ Blemish +
B il DAY CREAM LIGH Age Defy Serum
@ +SPF SQC)UV" 30 ml.
Eé}' REgEELSH Birimfiyat 4663.33TL/100 ml.
EBARRIER
i el CLEANSER 41039 1399,00TL
ANCED pOLLUTION 5" ’
"-\-\_\_\______________A/
NOV/\GE‘_} 1 23@ @ Novage+ Multi-l-}f:ti\./.e
Yaslanma Karsiti Giindiiz
UEMisH 4 AcE DEFY ORIFLAME Kremi Light 30 SPF

—— AWEDEN —

SERUM

50 ml.
Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41044 1099,00TL

M CONTROL
® Novage+ Multi-Active
= —= Yaslanma Karsiti Gece
12 (3)4 ORIFLAME Kremi Light
—— EWEDEN 50 ml.
SRIFLAME Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.
d roaNOVAC 41057 1099,00TL
__ NiGHT CREAM uet__8 "
W € ] Novage+ Blemish + Age
4 EGEN Defy Rutini
Gece Kremi Temizleyici, goz kremi, serum,
Light gundiiz ve gece kremi olmak i b
9 NOVAGE SETLERININ HER BIRI,

lizere toplamda 5 iiriin!
Birim Fiyat 739.80TL/adet

SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

456308699 00 1600TL iNDIRIM
TL
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NOVAGE™

Sadece 2 haftada
790 daha parlak bir

cilt gorinimg!*!

DAHA PARLAK, DAHA GENC
GORUNEN BiR CiLT

Sadece dért adimda
hiperpigmentasyon
gorinimini azaltmaya
yardimci olmak ve ciltteki
yaslanma belirtilerini azaltmak
icin klinik olarak kanitlanmig
performans sunar.

4 Novage+ Bright Intense rutini icin temizleyici, g6z kremi, serum, giindiz
ve gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina gére
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NOVAGE"

BRIGHT INTENSE
SERUM

B LUMILOE

ORIPEPTIDE-3

1 2 {34

ORIFLAME
i

NOVAGE*

REFRESH
GEL
CLEAMNSER

—— S
YOUPID sysTEM

Mz3a

ORIFLAME

— AWEDEN —

Bright
Intense Serum
ot

Jel Temizleyici

Bright Intense
GozKremi
® +
Gindiz Kremi
Light 30 SPF
+ NOVAGE?*
Pl e BRIGHT INTENSE
T EYE CREAM
|
;}EMILOCK
YEVITAL TECH
=
- @34
@ SRIECANE
] ’ Gece Kremi
- Rich
NOVAGE™ i
MULTI- ACTIVE +

ANTI- AGEING
DAY CREAM LIGHT

A- T =
'SPF30@VJ:WH u‘ 2

P ——— e amani )
TOREBARR } | 4
i ER =

AlManc, TEM L -

_"ANCED poLLUTION SYSTE ¥

23

ORIFLAME

Novage+ Bright Intense Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz ve gece
kremi olmak lizere toplamda 5 iiriin!

Birim Fiyat 739.80TL/adet

45595

5299,00TL
3699,00TL

@ Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 535.33TL/100 ml.

41029 803,00TL

@ Novage+ Bright
Intense G6z Kremi

15 ml.

Birimfiyat 899.00TL/15 ml.

41033 899,00TL

® Novage+ Bright
Intense Serum

30 ml.

Birimfiyat 4663.33TL/100 ml.

41040 1399,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Giindiiz
Kremi Light 30 SPF

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41044 1099,00TL

® Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Gece
Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41058 1099,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

1600TL INDIRIM

nz



ORIFLAME

NOVAGE™

Sadece 2 haftada

kingikliklarin gérinminij
6nemli 6lciide azaltir®

e

WRINKLE SMOOTH
RUTINI

DAHA PURUZSUZ, DOLGUN
GORUNEN BiR CiLT

ilk kullanimdan itibaren cildi
gozle gorilir sekilde
purizsuzlestirir! Cildin daha
dolgun, pirizsiz, parlak ve
geng gérinmesiigin derin
kirisiklik gortnimind Gnemli bir
sekilde azaltir, ince gizgilerin
gorunimini yumusatmaya
yardimci olur.

4TNovage+ Wrinkle Smooth rutini icin temizleyici, géz kremi, serum, giindiiz
ve gece kremleri kullanilarak gerceklestirilen klinik test sonuglarina gére.



Wrinkle
Smooth

Goz Kremi
H

@

Wrinkle Smooth

Jel Temizleyici
—_

+

Serum Rich

Gece Kremi

©) Novage+ Refresh Jel
Temizleyici

150 ml.

Birimfiyat 535.33TL/100 ml.

41029 803,00TL

@ Novage+ Wrinkle
Smooth G6z Kremi
15 ml.

Birimfiyat 899.00TL/15 ml.

41034 899,00TL

@ Novage+ Wrinkle
Smooth Serum

30 ml.

Birimfiyat 4663.33TL/100 ml.

41035 1399,00TL

@ Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Giindiiz
Kremi Rich 30 SPF

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41048 1099,00TL

® Novage+ Multi-Active
Yaslanma Karsiti Gece
Kremi Rich

50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml.

41058 1099,00TL

GindizKremi
Rich 30 SPF

Novage+ Wrinkle Smooth Rutini
Temizleyici, g6z kremi, serum, giindiiz ve g o
gece kremi olmak lizere toplamda 5 trin! NOVAGE SETLERININ HER BIRI.
Birim Fiyat 739.80TL/adet SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

43695 5299.00TFL N
3699 OOTL 1600TL INDIRIM
’
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GOZ BOLGENIZ
yaslanma belirtilerini
Goz bolgesini aydinlatir.

P Y P SIS iyilestirmeye yardimci olur.
IgIN EN IYISINI g s listlerin %88'i katiligey - Panelistlerin %78'i katiliyor®
SEgiN Erkek cildiigin Hassas ciltler igin

o |
5 |
: NOVAGE|
8 c .I
. . o iz & |
Goz boélgesindeki kirisiklik ve E o ¢ b
ince ¢izgi gérinimini azaltir. g T g = = Z
. . . (0] j e
- Panelistlerin %80'i katihyor.* 3 €3 e G
) G5 — a
. 3 8= = o
Derin k|r|§|k||k IESCUE GEL 3 g 3 ¥ =
NP 7 b U
goérunimiigin ;§ ]q:, 2
X S 3
== % T%@ [ 1]
< 23
o] ~ 5
A 5 g2 ORIFLAME
e 25
" - e
] g 208
0) AE RESTOF ks §
& LIP CREAM ‘é i q
RIFLAME s
— SWEDEN w
*80 Kadin panelistin katildugi tiketici testi
sonucuna gore.
() NovAge Time Restore (@ NovAge Men Kirisikhik Karsiti (® NovAge Skinrelief Pro Resilient
g g g
Go6z ve Dudak Kremi Goz Jeli Go6z Kremi
15 ml. 15 ml. 15 ml.
Birim Fiyat 629.00TL/15 ml. Birim Fiyat 549.00TL/15 ml. Birim Fiyat 879.00TL/15 ml.

32629 799,00 33199 699,001 38390 1099,00TFL
629,00TL 549,00TL 879,00TL
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Sadece 2 haftada
g6z kapagini kaldirdig klinik
olarak kanitlanmistir.2

Sikilagtirmak igin

@

NOVAGE*

LIFT + FIRM
EYE CREAM

B0 ASPARTOLIFT

BYE VITAL TECH
k= B

1@3 4

ORIFLAME

—— AWEDEN —

@ Novage+ Lift + Firm
Go6z Kremi

15 ml.

Birim Fiyat 719.00TL/15 ml.

42425 899,00TL
719,00TL

4 2 haftada %16'nin Ustinde gérinim degisikligi klinik olarak kanittanmistir.

Derin kirnisiklik gérinimiing
sadece 2 haftada énemli
dlcude azaltir.!
ince gizgi
gorinimuigin

®

NOVAGE*

WRINKLE SMOOTH
EYE CREAM

310 COLLAGENFRO

EYE VITAL TECH
| N

1@3 4

ORIFLAME

(® Novage+ Wrinkle Smooth
Go6z Kremi

15 ml.

Birim Fiyat 719.00TL/15 ml.

41034 899,00TL
719,00TL

ATNovage+ Wrinkle Smooth rutini igin temizleyici, géz kremi, serum,
giindiz ve gece kremleri kullanilarak gergeklestirilen klinik test sonuglarina gére.

Panelistlerin %97'si sadece

6 haftada cildin daha aydinhk
gorindiuguni onaylad:.”

Goz halkalarinin

goérinimiigin

®

NOVAGE*

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

310 LUMILOCK

EYE VITAL TECH ‘
na |

1@3 4

ORIFLAME

— AWEDEN —

(® Novage+ Bright Intense
Go6z Kremi

15 ml.

Birim Fiyat 719.00TL/15 ml.

41033 899,00TL

719,00TL

*Goz kremi ile Bright intense serumu birlikte kullanan 72 panelistin katildigi tiketici testi sonucuna gére.
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TIME RESTORE
TUM CILT TiPLERI ICIN

Olgun cilde sahip kadinlarin
794'Gne gore

cilde esneklik kazandirir
ve cildi besler 1

“"NovAge Time Restore Cilt Bakim Seti / 77 kadin panelist ile
gergeklestirilenn tiketici testi sonucuna gére



b

_._
é
¢ GUNDUZ KREMI

Olgun ciltlerigin tistin

2'SI1ARADA : 5
TEMIZLEME JELI nemlendirme ve korumasaglar.  SPF
Cildinazikge temizler y 3
ve yeniler. - @
GO7 & DUDAK '
KREMi Vi ,
Derin kingikliklarin =
gorunimind azaltir. e
i @
i I j
i J
@
( {il
| A GECE KREMI ]
\ ()\!"\(J E Olguncciltler icin yogun

beslenme saglar.

SUPREME j*
CLEAMSING GEL —5
I

|} . —-——

P 7o ® AE RESTC |

REGEMNERAT |
. NMIGHT CF |
® \ ORIF
!"\
ORIFLAM E

NovAge Time Restore
‘3 Yaslanma Karsiti Cilt Bakim
SERUM ..
Cildin dogal adet uriin igerir.
parlakhgm : Birim Fiyat 659.80TL/adet
artr -~ 31714 4799,00TL
nemlendirir )

ve gi¢lendirir.

3299,00TL

@ NovAge 2'si 1 Arada
Temizleme Jeli

150 ml.

Birimfiyat 468.67TL/100 mi.

33984 703,00TL

@ NovAge Time
Restore G6z ve Dudak
Kremi

15 ml.

Birimfiyat 799.00TL/15 ml.

32629 799,00TL

® NovAge Time
Restore Serum

30 ml.

Birimfiyat 4330.00TL/100 ml.

326301299,00TL

@ NovAge Time
Restore Giindiiz Kremi
15 SPF

50 ml.

Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

32627 999,00TL

® NovAge Time
Restore Gece Kremi

50 ml.

Birimfiyat 1998.00TL/100 ml.

32628 999,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

1500TL INDIRIM
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CILDINiZi KORUYARAK
BAKIM YAPIN

‘VLA"
50z
b' '4
SPF y e
/ .#;::.L:/ =
Yaslanma belirtilerini =V
yavaslatmaya [ S
yardimci olur. '!é
O,qys
Sp e,
Wit sp°
10, A%
ProVCe, %
orfc\? Sk,
(6] o
L,
» MG
\
NovAge Day Shield UVA/ .
PA++++ Gelistirilmis Koruyucu
Giindiiz Kremi 50 SPF
Birim Fiyat 2330.00TL/100 ml. 3 ’

34143 999.00TL
699,00TL
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citt DINLENMIS

K ve CANLI coronoYOR

- Panelistlerin %940 katiliyor®

*Serumu 4 hafta dizenli kullanan 65 erkegin katildigi tiketici testi sonucuna gére

Arindirici
YUz Temizleyici

(3 C+

Enerji Veren Yaslanma
Kll(rl§lkllk Nemlendirici Karsiti
9r§|t|. Serum Jel Losyon
Goz Jeli

ORIF u:g;

@ NovAge Men Arindirici

@) NovAge Men Kirisiklik

Yiiz Temizleyici Karsiti Goz Jeli

125 ml. 15 ml.

Birimfiyat 481.60TL/100 ml. Birimfiyat 699.00TL/15 ml.
33198 602,00TL 33199 699,00TL

® NovAge Men Enerji @ NovAge Men Yaslanma
Veren Nemlendirici Serum Karsiti Jel Losyon

50 ml. 50 ml.

Birimfiyat 2198.00TL/100 ml. Birimfiyat 1798.00TL/100 ml.

33200 1099,00TL 33201 899,00TL

NOVAGE SETLERININ HER BIRI,
SIK BIRKUTU ILE SUNULUR.

NOVAGE

MEN

TUM CiLT TiPLERI iGN

CILT SORUNLARI:
Cilt yorgunlugu,
kingikliklar, enerji

ve nem kaybi.

(¥) (@)

Coffea Bengalensis Bitki
Kak Hiicre Ozii ve Baobab
Yaslanma Karsiti Teknolojisi
ile cildinizi giglendirin.

NovAge Men Yaslanma
Karsiti Cilt Bakim Seti
4 Urin icerir.

Birim Fiyat 557.25TL/adet

29446 3299,00TFL
2229,00TL

1070TL INDIRIM
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1)
\ rbj/} 8 saat icinde
akne boyutunu ve

PU R E 1 Temizleyici Bar kizarikhg azaltir.2

Yiz ve viicutta 4Klinik test sonucuna gére
gUnluk kullanima
uygundur.

® E
S( ! .SALI'CYEE._AC!D +RED C|

PF_E\.'e'nI > BUrify + exfoli 3 : ‘
_faced Bodly . i duqi,? : .I ..\‘ |

iy ORIFLA ME

Ogor, Orlndlrlr —-—-_‘\I\«”)lh-—_

ve gézenek

gdérinimind

azaltir.

- Panelistlerin

%88'i onayladi*

Siyah noktalarin
gorinimind azaltir.
- Panelistlerin
%82'i katihyor®

Kémir Konjac Singeri
Gozeneklerdeki makyaj
atiklarinin giderilmesine
yardimci olur.

Cildi derinlemesine
temizlemeye ve

arindirmaya yardimci olur.
Dogada pargalanabilir

*67 kadin/erkek panelistin katildigi tiketici testi sonuna gére
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CILDINIZLE ASK YASAYIN

@ Pure Skin G6zenek

Goriiniimiine Karsi
Soyulabilir Maske
50 ml.Birim Fiyat 539.98TL/100 ml.

42881

389,007 L
269,99T1TL

@ Pure Skin 3'ii 1 Arada
Temizleyici Bar

75g.

Birim Fiyat 266.65TL/100 g.

44138

299,00TL
199,99TL

Icin Jel

6 ml.

Birim Fiyat 33.33TL/ ml.

41676  299;00TL

199,99 TL

Komiir Konjac
Siingeri
Ebat: 5,6x5,6x2,5 cm

37552 279,00TL
189,99T1TL
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e Ultra yogun pigmentleriile
tek harekette harika sonuglar *
* Bulasmaya dayaniklilik *

* Solmaya dayaniklilik *

KULLANIM SEKLI

*Tuketici testi sonucuna gére
Gozleri tanimlamak igin
gozin i¢ késesinden disa
dogru bir gizgi gizin.
Bu g6z kalemi, kalemtras

_— 16s

‘EKADAR

=
16 SAATE KADAR
’ % KALICILIK
1 2 «“"T,}
ile sivrilestirildikten | & w
sonra daha kolay ve | 5 <
hassas bir uygulama ‘;
saglar. °

42418 : :
Brown

SUYA
DAYANIKLI*

|
z
u
o
| w
>
f
I
§C
¥

THE ONE Kohl
Goz Kalemi
11¢g

Birim Fiyat 272.72TL/ g.
359,00

299,99TL




ASKINIZI GOZLERINIZLE iFADE EDIN Q

ALDIGINIZDA2'NCI

\A 1 GOZKALEMI



[
Arindirici
Organik Kémur
ve Nane igerir.
Onarici
Organik Papaya
icerir.
Besleyici
Organik Avokado

icerir.

: ®
REPAIRING r Mm -
HAIR SMOOTHIE MASK .

A T
WITH ORGANIC ") *
PAPAYA e o O, NOURISHING ] L

@it | HAIR SMOOTHIE MAsK 4/
% o ; ’
@ @ @ . 0 WITH ORGANIC ‘
oy AVOCADO i
' ; 475>7%,
@ @ @D / 4’6‘4’6%,&
Oo ‘

ORIFLAME
—— EWEDEN — mm S e %}M
erigin ingraciare;
344?9%\’
44;1 fc
%!f‘LAME = &
i o )
g oy
m;-c,%
By
xﬁin{ Lo
AL



SACINIZA ASKLA BAKIM YAPIN

LMASKE VEYA PEELING
CALDIGINIZDA

Gi¢lendirici
Organik Muz
icerir.

o

: Love Nature Kémiir ve @ Love Nature Organik ® Love Nature Organik @ Love Nature Organik
\ rganik Nane iceren Papaya iceren Onarici Sac Avokado iceren Onarici Sac Muz iceren Giiclendirici
Arindirici Sag Peelingi Maskesi Maskesi Sac Maskesi
20 ml. 30 ml. 30 ml. 30 ml.
Birim Fiyat 499.95TL/100 ml. Birim Fiyat 333.30TL/100 ml. Birim Fiyat 333.30TL/100 ml. Birim Fiyat 333.30TL/100 ml.

43253 124,00FL 41312 424,00TFL 43154 124,007 43661  124,00TFL
99,99TL 99,99TL 99,99TL 99,99TL
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Invisible Fresh
~ Roll-on Deodorant

Beyaziz

\\?uakmaz“

Even Tone P
Roll-on Deodorant

Comfort
Roll-on Deodorant

Kokuyu
énler*

Extreme
Roll-on Deodorant

Maksimum

koruma
saglar”

*Klinik test sonucuna gére deodorant etkisi

**Klinik test sonucuna gére
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ASKINIZI OZGUVENLE iFADE EDIN '

1 ROLL-ON DEODORANT
ALDIGINIZDA 2'NCIi

' BE DAVAL

@ Activelle Even Tone @ Activelle Extreme @ Activelle Invisible Fresh @ Activelle Comfort
Anti-perspirant Roll-on Anti-perspirant Roll-on Anti-perspirant Roll-on Anti-perspirant Roll-on
50 ml. 50 ml. 50 ml. 50 ml.

Birim Fiyat 399.98TL/100 ml. Birim Fiyat 399.98TL/100 ml. Birim Fiyat 399.98TL/100 ml. Birim Fiyat 399.98TL/100 ml.

43926 239,00FL 33142 239,00FL 41303 239,00FL 33139 239,00FL

199, 99TL 199, 99TL 199, 99TL 199, 99TL
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YILIN —

I
EN BUYUK TEKLIFI

DAHA COK ALIN, ;
DAHA COK KAZANIN!

INDIRIM




Yiz Yikama K8pigi

ORIFLAME

e SWEDEN —

HITE \AP

rkO Wt

GLOW

alal o

FACE WASH

with VITAMINS E & B3

| l_.

Lt

ALL SKIN TYPES
DERMATOLOGICALLY TESTED

CLE4y,
Ly
<

v v
=
Jr
5

S
3
Odg v ¥

—~ I~
.-fi‘j/f
L

)
e

¥ STAINING

13 v ENAMEL v BREATH ACID ATTACK

Pro White
Dis Macunu

Ahududu Ozl
Cok Amach Balm

YENI!

KOKUSUNU
DENEYiN!

Bileginizi sisenin
Uzerine surin.
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43636 Earthy Brown
43637 Shock Fuchsia

41078 Soft Peach
43634 Red Punch
41077 Vibe Pink 43639 Brick Red

43635 Sassy Red

43633 Magnetic Magenta

119,00TL

OnColour Matte Lipstick
2.5 g.Birim Fiyat 47.60TL/ g.

60
INDIRIM



llayda Alisan, Oyuncu

WELLOSOPHY ILE YAPABILIRSIN!



Hepimiz biliyoruz ki _

Hayat, senin ona verdigin anlam ve degerdir
Sen de hayatini degerli ve essiz bir hale getif

lyi uyu, iyi beslen, spor yap ve sevdiklerinle vakit gecir

“Denge” iyi bir hayatin qnqhtqudlr;‘:)‘;

Hayatini Wellosophy ile dengele e '_

Bugiin attigin o ilk kiiik adim, hayatindal
en biyik adim olabilir

BU ADIMI WELLOSOPHY iLE AT!



DENGELI VE iYi BIR YASAM FELSEFEMIZI
YANSITAN YENI BiR MARKA

Wellosophy felsefesi aslinda oldukga basit: Dengeli bir hayat yasamanin,
bitinsel bir yaklasimla, iyi segimler ve akilli yasam tarzi degisiklikleri yaparak
basladiginainaniyoruz.

Bu 4 alana odaklandiginizda
dengeli ve iyi bir yasama ulagsmanin hazzini hissedeceksiniz.

DENGELI EGZERSIZ
BESLENME / FiZiKSEL
AKTIVITE

SOSYALLESME KALITELi UYKU




WELLOSOPHY iLE YAPABiLWTﬁ!




Ayni Urin faydalar
yeni ambalajinda!

C Vitamini
YABAN MERSINI kaynagi
6z0 12mg/1kapsil

g F

Pratik sise kapag: 4 - E Vitamini
’ kaynag
1,8 a-TEmg/1kapsiil

: WELLOSOPHY
QSBTAXANTHII\
R ERRY EXTRACT.

B SO URRLEENT . CreareD VST
W0CApsULEs

_____ QRL_EELDL{AN@? m
" %h()

2.AYNI ORUNU BU VEYA BiR SONRAKI AY ALABILIRSINIZ.
2. URUN FIYATI
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"WELLOSOPHY iLE YAPABILIRSINI™S
e \

— '--q.\'_’;‘ | '.Tl-'
DAHA ZIN D‘E

BIR YASAM ISTIYORUM




Bu sayfadabulunan Grinlerilag degil, gidadir. Saglik igin dengeli ve cesitli beslenme sarttir.

ICINDE SiZiN iCiN NE VAR?

Kalbin* normal fonksiyonunu desteklemeye
yardimci olan EPA ve DHA igerir.

*“EPA ve DHA kalbin normal fonksiyonuna katkida bulunur. Faydali etkinin
gorilebilmesiicin ginde 250 mg EPA ve DHA alinmasi gerekir.

60 kapsil

Herhangi bir 6giinden
sonra giinde 2 adet
Omega 3 kapsiili
almaniz énerilir.

Wellosophy Omega 3
Takviye Edici Gida

60 kapsiil. Giinde 2 kapsiil. 41.6 gram.
Birimfiyat 1465.00TL/100adet

38556 879,00TL

Pratik sise kapagi

YENI

Ayni Urin faydalar 2
_yeni ambalajindal -
y I Fd

« .

AY YETERLI

SAYISI
-,

2.AYNI URUNU BU VEYA BiR SONRAKi AY ALABILIRSINiZ. ¥
2. URUN FiYATI

439



Ayni Urin faydalar
yeni ambalajinda!

'VEJETERYANLAR
IGIN KULLANIM
UYGUNDUR

k ve suile giinde

1tablet alinmasi
60 tablet tavsiye edilir.

itli beslenme sarttir.

WELLOS OPHY

MULTIVITAMIN
&MINERAL
MAN

4 FOOD SUFPLEMENT » CRES

WELLOSOPHY.

MULTIVITAMIN

E &MINERAL
|

WOMAN

FOOO wrw EMENT

WD\BREI SHTARIETS

ORIFLAME ORIFLAME
— AwEBEN — awroin

DAHA ENE

. 2.AYNI unuuu BU VEYA BIR SONRAKI AY ALABILIRSINIZ. |
-~ ¥ o
.- 0 i;“ 2. URUNFiYATI |

ISTIYORUM

!

Ml_ ;_h_hiu D0TL 519-"_




Yemek ve suile
ginde 1sase Ayni irin faydalar

q o520 yeni ambalajinda!
icerigi alinmasi

tavsiye edilir.

WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK

) WOMAN &
WellnessPack sasesinde

bulunanlar

2kapsilOmega 3

o MRULTTVITAMIYE MNERAL +

1kapsiil Astaksantin ve
Yaban Mersini Ekstresi

66.3g(21x3169)

IFLAME
1tabletKadin veya SRLEsas
Erkeklere 6zel ICERIGINDEKI

o 4 . CVITAMINI
Multivitamin & Mineral HUCRELERIN
OKSIDATIF STRESTEN
KORUNMASINA
KATKIDA
BULUNUR.

ac degil, gidadir. Saglikici

WELLOSOPHY.

WELLNESS PACK__

MAN . 3

« FOOD SLPFLEMENT « CREAID IN SWELIEN +
. CARFGA 3 + UL TIVITAMIN & MINEEAL &

2 SACHETS ?6_3 g (21x 316 9!

ORIFLAME

%50

2.AYNI URUNU BU VEYA BiR SONRAKI AY ALABILIRSINiZ.
2. URUN FiYATI

849TL ‘




YUKSEK
PROTEIN
VELIF

'\ KAYNAGI***

WELLOSOPHY KiLO KONTROLU
iCIN OGUN YERINi ALAN GIDA
MANTAR CORBASI'NIN
YAPILIS SEKLI:

e KigUk bir tencere alin.

e Bir porsiyon (25g) tozu 300ml|
%1.5 yagliinek sutu ile karistirin.
¢ Vegan alternatificin 310ml
soya sUtu kullanin.**

MEA|
REPL A CEMENT

fOR WEICHT CONTROL
MUSHRO O M SOUP!

CH ot FleE

e Karistirarak yavasca isitin.
Kaynatmayin.

¢ Son bir kez daha karistirin
ve servis yapin!

*Urinler yalnizca enerjisi kisitlanmis diyetin bir parcasi
olarak kullanildiginda yararli olur.

Diger gida maddeleri bu diyetin gerekli bir parcasidir.
Guinlik yeterli miktarda sivi alimi nemlidir.

525g L 2lporsiyon

Wellosophy Kilo Kontrolii icin Ogiin Yerini Alan

*Kilo kaybindan sonra kilonun korunmasi

Gida Mantar Corbasi Enerjisi kisitl bir diyetin gnlik bir 8§uniing, 8gin
25 gram bir porsiyon icin' 21 por‘siyon. 525 gram. yerini alan gida ile degistirmek kilo kaybindan sonra
Birim Fiyat 267.68TL/100 g kilonun korunmasina katkida bulunur. Ginde bir

ana 6gini Kilo Kontrolii Igin Ogin Yerini Alan

40745 4—9—9—9—0-0% Gidaiile degistirilmesi, diger iki 6inde dengeli ve
4

besleyici yemek tiiketimi énerilir.

1 4 9 9 0 0 T L Bu sayfada bulunan irinler ilag degil, gidadir.
] Saglik igin dengeli ve gesitli beslenme sarttir.



YENI

HERHANGI BiR WELLOSOPHY "' @ Wellness Shaker

i UiciN 06ii i Materyal: PE, PP, paslanmaz
K"-q K'ONTROLU I(;IN OGUN celik. BPA icermez. Ebat: 220 Ayni Grin faydalari
YERIN,I ALAN GIDA - | x 95 mm. Kapasite: 600 ml. yeni ambalajinda!
ALDIGINIZDA SHAKER e
6 S 5 C as381 479,00TL

BEDAVA!

Vanilyaicin
porsiyon basina
204-239

kalori***

21 porsiyon

2 ADET
ALDIGINIZDA
1Porsiyon=10giin =

71,381L

Cikolataicin
porsiyon basina
202-238

kalori***

;. 1 porsiyon =
PRJTléli(rfl\E/KELiF 2 6lci kasigi (25g)
KAYNAGI*** cukasig 9

e

VITAMIN &
MINERAL

@ Wellosophy
Olcii Kasig:
Boyut: 11.2x 4.2 cm
Malzeme: PP.

46068 39,00TL

(@D Wellosophy Kilo Kontrolii icin Ogiin g i ii icin €

Yerini Alan Gida Cikolata Aromal ani

25 gram bir porsiyon igin. 21 porsiyon. 525 gram. iyon i

Birimfiyat 380.76TL/100 g. }

45307 199 —

*Uriinler yalnizca enerjisi kisitlanmis diyetin bir pai 2.AYNI URUND BU VEYA BiR SONRAKI AY ALABILIRSINIZ.
Diger gida maddeleri bu diyetin gerekli bir parg y 2. URUN FiYATI
***Etiket talimatlarina gére hazirlandiginda.

Bu sayfada bulunan irinler ilag degil, gidadir. : . 9 9 9 'I' I-




15 YILLIK GLOBAL DENEYIM

15 yil nce Wellness by Oriflame'i tanittigimizdan beri, milyonlarca kisinin dengeli
ve iyi bir yasama ulasmasina yardimci olduk. Daha fazla insanin buginiin degisen
ihtiyaclarin dogrultusunda dengeli ve iyi bir yasama uvlasmasina katki saglamak

icin bitinsel bir bakis agisiyla kaliteli Grinler sunan Wellosophy'yi
paylasmaktan mutluluk duyuyoruz.

SIZLER ICIN VE SIZINLE
BiRLIKTE URUNLER URETIYORUZ

Formillerden trinlerin tatlarina kadar, Wellosophy
Urnlerini gelistirirken ihtiyaglarinizi ve isteklerinizi
dinledik. Uzmanlarimiz ayrica, en son akademik
bulgulari takip ederek, kolayca anlayabileceginiz,
glvenebileceginiz ve paylasabileceginiz, bilimsel
temelli rinler ve bilgiler sunmaya da yardimei oldu.

WELLOSOPHY.




llayda Alisan, Oyuncu

WELLOSOPHY ILE YAPABILIRSIN!



